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2016. szeptember első napján 
és hétvégéjén, újabb Geo előa-
dással várta az érdeklődőket a 
múzeumba Oláh Róbert geográ-
fus-történész. Izgatottan készül-
tem a prezentációra, hiszen a 
legcsodálatosabb anyag volt a 
mostani téma, a víz, amit min-
den formájában imádok. Lelke-
sen indultam hát az öreg épület 
sajátosan meghitt hangulatú 
falai közé, hogy megismerhes-
sem a víz történetét, kialakulá-
sát, megjelenését.

Az előadás, a legfontosabb 
irodalmak megismerésével 
kezdődött, majd egy tucat látvá-
nyos kísérletet bemutatása kö-
vetkezett, amelyek érdekesek, 
és nagyon tanulságosak, voltak. 
Ezeken keresztül megtudhat-
tuk, hogy a víz hogyan képes 
meghajlani, tömeget emelni, 
helyet cserélni más anyaggal, 
lézerfényt tárolni és továbbjut-
tatni. Megfigyelhettük, hogy ho-
gyan lehet egy lufit lángba tarta-
ni úgy, hogy ne pukkanjon szét, 
azt is, hogy mi történik egy olaj-
szennyezéssel a nyílt óceánon. 
Természetesen, nem marad-
hatott el a szakszerű válasz a 
kérdésekre egyetlen kísérlet be-
mutatása során sem. Geográfu-
sunknak, aki kivételesen fehér 
köpenyben varázsolta el nagy 
tudásával és látványos bemu-
tataóival a közönségét, sikerült 
mégközelebb hoznia számunk-
ra a természettudományokat.

Minden új információ tovább 
erősítette bennünk a meggyő-
ződést hogy a „közönséges” víz 
is micsoda csodálatos anyag. 
Láthattuk, hogyan és milyen 
anyagokból épül fel, hogyan 
reagál, sőt, képes arra, hogy -10 
oC-on sem fagy meg. A kialaku-
lása kapcsán a legmodernebb 
elméletet is megismerhettük:  
a víz, a Föld kialakulását köve-
tő időszakban már jelen volt a 
földkéregben és az alsóbb régi-
ókban, és a heves kéregmozgá-
sok, vulkanikus folyamatok és 
meteorzáporok becsapódása 

„szabadította” a felszínre. Meg-
tudhattuk, hogy a víz állandó 
körforgásban van a természet-
ben. A Föld teljes vízkészlete a 
légkörben, azaz minden csepp 
víz, jég, felhőelem, köd, pára tel-
jesen megújul mintegy 10 nap 
alatt! A víz mennyisége gyakor-
latilag állandó, így a készletein-
ket óvnunk kell, hiszen a tisztán 
tartása, őrzése nem csak a ter-
mészet, de az emberiség köte-
lessége is. 

Az előadás további részében 

a világ vízkészleteinek megje-
lenési formáival ismerkedtünk 
meg részletesebben. A tenge-
rek és óceánok világát gyönyö-
rű felvételeken csodálhattuk 
meg, láthattunk különleges víz 
alatti környezeteket Kuba part-
jai mellett, ahol a beszűrődő 
fény sejtelmes megvilágításba 
burkolja a víz alatti világot. Le-
nyűgöző volt. Különböző színű 
tengereket is láttunk egymás 
mellett, és mostmár a titkát is 
tudjuk, vagyis hogy mi a szín-
különbségek oka. Ezt követően 
a litoszféra (kőzetburok) által 
tárolt vízre tértünk át. A kőze-
tek víztároló képességét, Oláh 
Róbert, a saját gyűjteményéből 
hozott példányokkal szemlél-
tette. Megtudhattuk, hogyan 
tárolják a mélyebb rétegekben 
a vízzáró réteg alatt a változa-
tos kőzetek a vizet, amelyeket 
kutakkal, fúrásokkal tudunk a 
felszínre hozni. A föld alatti vi-
lág bemutatásánál részletesen 
kitértünk a karsztokra, illetve 
a lélegzetelállítóan szép csepp-
kőbarlangokra is, amelyekről 
külön előadás keretében ismer-
kedhetünk majd meg, ígérte az 
előadó.

A jég világa egyszerre káp-
rázatos és tanulságos volt szá-
munkra, hiszen páratlan fotó-
kon láthattuk a sarkkörök vilá-
gát, a megfagyott tengerfelszíne-
ket, a gleccsereket, a befagyott 
tavakat, jégbarlangokat, magas-
hegységi hósapkákat, mint pél-
dául a Kilimandzsáró teteje, de 
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Amiről a víz mesél... - XII. Geo est a múzeumban
ellátogattunk a világhírű japán 
csodához is, a Fuji vulkánhoz. 
A geográfus elárulta nekünk, 
hogy miért csak az 1/10-e lát-
szik a vízből a jéghegyeknek, 
miért van az olvadó jégtömbök 
mellett világosabb színű víz, 
mely gyakorlatilag egy „lencsét, 
udvart alkot” a tengerfelszíne-
ken, és hogy hogyan néz ki egy 
jéggel borított sziget alatt a sós 
tenger világa.

Az állóvizek tárgyalásánál 
extrém sótartalmú tavak képei-
ben gyönyörködtünk, amelyek 
különböző színekben pompáz-
tak. Voltak például rózsaszín ta-
vak is, és bármilyen hihetetlen, 
ezek nem az emberi beavatko-
zás következményeként jöttek 
létre, hanem teljesen termé-
szetesen alakultak ki. A világ 
legnagyobb, legmélyebb, legér-
dekesebb tavait a közép-orosz 
világtól az amerikai és kanadai 
tavakig bejártuk. A vulkanizmus 
előadások előfutáraként megis-
merkedhettünk olyan tavakkal 
is, melyek hajdan működő vul-
kánok voltak, de mára a kráte-
rük megtelt vízzel. Ezt követően 
a folyóvizek témakörre evez-
tünk. A világ nagy folyóit láthat-
tuk a kivetítőn, a Nílus deltáját 
éjszakai műholdképeken, az 
ázsiai Mekong folyását, a Color-
ado folyó vájta Grand Canyont, 
a legbővizűbb, leghosszabb, 
legkülönlegesebb, legtitokzato-
sabb folyókat, amelyek a földi 
vízkészletek cserélődésében, 
lefolyásában aktívan részt vesz-
nek. A folyók, patakok mellett 
nem maradhatott el a vízesések 
varázslatos világa sem. A világ-
hírű vízeséseket nyári és téli, 
befagyott pompájukban is meg-
tekinthettük. Olyan egyedülálló 
jelenséggel is találkozhattunk, 
amikor egy vízesés közepén 
természetes tűz égett, és a lán-
got a víz nem oltotta el. Fantasz-
tikus volt!

A bioszféra is jelentős víz-
mennyiséget tárol, gondoljunk 
csak a saját szervezetünkre, 
amelynek 72 %-a víz. Az ana-
tómia területén beszélgettünk 
a csontok, a szív, a vér mellett 
a bőr, az izomzat víztartalmá-
ról is, meglepődtünk, hogy van 
olyan szervünk, amelynek víz-
tartalma eléri a 90 %-ot is. Min-
den élőlény tartalmaz vizet a 
testében, bár vannak extrém 
szervezetek is, mint például 
egyes medúzafajok, ahol szer-
vezet víztartalma 98 % fölé is 
emelkedhet! Az élővilág után 
a légkör következett.  A légkör 
számos módon képes a vizet 
tárolni, melynek megjelenési 
alakja igen változatos, függően 
a környezeti fizikai állapotoktól. 
Megtudhattuk, hogy a jégkristá-

lyok világa korántsem olyan 
unalmas, mint azt gondolnánk, 
sőt!

A magas színvonalú Geo estek 
ezúttal is számos érdekességet 
és meglepetést tartogattak. Oláh 
Róbert bebizonyította a prezen-
táció elején mondottakat: „a leg-
csodálatosabb anyag a világon 
a víz”.  A következő előadás 
2016. október 6-án és 8-án lesz 

17.00-kor a múzeumban. Témája 
meglepetés, hiszen ezúttal a kö-
zönség szavazatai alapján dől 
el, hogy a történelmi ékszerek, 
a koronák, a Fabergé tojások, 
az arab kincsek, az ókori civili-
zációk és történelmi egyházak 
kincseinek nyomába eredünk 
e, vagy a híres drágakövek me-
sés világába kalauzol az előadó 
minket, ahol megismerhetjük a 
bányák mindennapjait, a feldol-
gozást, az ékszerbe foglalást, a 
leghíresebb drágakövek törté-
netét, a modern és igen drága 
ékszerek világát, természete-
sen egyedülállóan szép felvéte-
lek kíséretében. Az előadásso-
rozat októberben ünnepli az 1 
éves évfordulóját. Ez hatalmas 
siker, hiszen természettudomá-
nyos program városunkban 
nem volt még ilyen népszerű. 
Köszönhető mindez, Oláh Ró-
bertnek, aki megálmodta és lét-
rehozta a Geo esteket, és  a tu-
dományok iránti rajongásával, 
sajátosan könnyed és humoros 
előadásmódjával, maximálisan 
kidolgozott, és a tökéletességig 
finomított prezentációival, ki-
válóan és magas színvonalon 
összeállított bemutatóival, ru-
galmas és érdekes témaválasz-
tásaival, valódi elhivatottsággal 
és őszinte szeretettel osztotta 
meg velünk irigylésre méltó 
tudását. Már nagyon várom a 
szülinapi előadást, jöjjenek el 
Önök is egy újabb izgalmas es-
tére a múzeumba!

Német Enikő
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
4; 13; 47; 76; 78

A hatos lottó heti nyerőszámai:
3; 11; 26; 32; 34; 44

Kemény mondatok…
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Katrina Lantos Swett, Tom 
Lantos lánya nyilatkozta leg-
utóbb, amikor visszaadta ma-
gyar kitüntetését Bayer Zsolt ki-
tüntetésére tiltakozásul: „Bayer 

nyílt és gyűlölködő antiszemitizmusa 
és rasszizmusa, és ilyen irányú mun-
kássága értéktelen és hitvány. Meg-
rovást érdemelne, nem kitüntetést!” 
– Ennyi!

Kezdik már gyakorolni!
Nagy felháborodást váltott 

ki Bayer Zsolt kitüntetése. So-
kan botrányosnak tartják, hogy 
olyan ember kapott keresztet, 
akinek leggyakrabban használt 
kifejezéseit, egy jóérzésű újság 
még a mai szabados világban 
sem hozná le. De őneki van új-
ságja, melyben rendszeresen 
írogat, és gondolom akarva, 
egyre feljebb viszi az olvasó 
ingerküszöbét a trágárságra, 
gyalázkodásra, más pocskondi-
ázására.

A korábbi kitüntetettek közül 
már több mint százan vissza-
adták keresztjüket, mert még 
véletlenül sem akarnak Bayer-
rel egy oldalon szerepelni. Igen 
kemények a külföldi visszhan-
gok is, és hát érzi a kormány is, 
hogy valamit tenni, de legalább 
mondani kellene.

Lázár János, akire időnként a 
jó fiú szerepét osztják a bandá-
ban, már is nyilatkozott. Hiszen 

Bayer volt az egyetlen, akinek 
a képére puszit nyomott az át-
adáskor.

Azt mondta, hogy ő nem ért 
egyet Bayer minden írásával, 
de nem a magánvéleménye mi-
att adta át a keresztet, hanem 
Áder János parancsát teljesítet-
te. 

Ez olyan ismerős. De honnan 
is? Megvan! A náci tömeggyil-
kosok mondták a bíróság előtt, 
hogy ők csak a parancsot tel-
jesítették, amikor sok ezer em-
bert a halálba küldtek.

János nem tudja, hogy ezt a 
védekezést nem fogadta el sem-
milyen bíróság, és valószínűleg 
nem is fogja, mikor egyesek az-
zal védekeznek majd, hogy pa-
rancsra voltam korrupt, loptam 
szét az országot, keltettem gyű-
lölködést az emberek között. 
Meg fogják kapni megérdemelt 
büntetésüket!

Kocinkó

Körszínház Szímő szeretett 
és megbecsült kulturális 

szervezete

Immár ötödik alkalommal 
rendezték meg a Szímői Fröcs-
csnapokat. A szlovákiai magyar 
településen hagyomány, hogy 
évente nagyszabású rendez-
vény keretében megemlékez-
nek a falu neves szülöttére, 

Jedlik Ányosra, a fizikus-felta-
lálóra. Többek között Jedlik ne-
véhez fűződik a szikvízgyártás 
feltalálása, s őt tartják a fröccs 
atyjának is. 

/Folytatás a 4. oldalon/

Egyre-másra ol-
vashatja az ember 
az újsághíreket, a 
már amúgy is szét-
szalámizálódott bal-
oldalról, hogy ki me-
lyik pártot hagyta ott 
és miért.

Most éppen Ke-
rék-Bárczy Szabolcs 
hagyta ott csalódottan a 
DK-t, mert az – szerinte 
– nem képes középre 
nyitni.

Gyurcsány amúgy is 
egyszemélyes show-
man, nem igazán tűr 
meg bármilyen „má-
sodhegedűst”.

A Fidesz látja ezt a helyzetet, hiszen bejött a számítása, a balol-
dal szép lassan önmagát falja fel.

Annakidején már Bajnait sem tudták elviselni a DK-ban, akkor 
most, ebben a kiélezett helyzetben, az október 2-i kvótaszavazás 
előtt nincs élő koncepcionális ember, akit a DK befogadna.

Orbán Viktor beindította gyűlöletgépezetét, és valószínűleg be 
is jön neki a számítása október 2-án.

Lehet tovább szétcincálni az EU-t, mint foxi a lábtörlőt, ki tudja 
hová vezetvén ezt a sokat szenvedett népet.

Az ellenzék nem tudott mit kezdeni ezzel a szavazással sem, a 
baloldaliak azt állítják, hogy egyáltalán ne menjünk el szavazni, 
mert ha otthon maradunk, Európára szavazunk.

A liberálisok szerint igennel kell szavazni, hogy lássa Európa, 
hogy vannak még szolidáris magyarok.

Így nem lehet egységet kovácsolni, a baloldal politikai kataszt-
rófája már kódolva van! 

Nem elég, hogy leszorultak a politikai hadszíntérről, ráadásul 
egymás csepülik.

Orbán Viktor ördögi játéka élesítve van!

ábrahám
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Átváltozások…
(Nem minden ember kaméleonem-

ber, tehát akinek nem inge, nem veszi 
magára)

A kaméleonemberek döbbe-

netes képessége, hogy érdeke-
ik mentén hihetetlen gyorsan 
képesek átváltozni. Persze ez 
nem feltétlenül külsőségekben 
jelenik meg – néha úgy is – ha-

nem viselkedésben, csoporthoz 
tartozásban, véleménynyilvání-
tásban.

A kaméleonemberek (legyen 
az politikus, újságíró, hivatalve-

zető, kultúros, iskolaigazgató, 
kisember stb.) a politikai palet-
ta bármelyik színével tudnak 
azonosulni a meggazdagodá-
suk, számukra jól fekvő pozí-
ció, de néha csupán egy-egy 
vállveregetés érdekében. Telje-
sen mindegy, hogy a szélsőbal-
tól a szélsőjobbig milyen pártok 
vannak, az is lényegtelen, hogy 
mit hirdetnek, mit képviselnek, 
a kaméleonember számára 
csak az a fontos, hogy mindig 
azokhoz tartozzon, akik éppen 
hatalmon vannak. 

Naponta legalább egyszer a 
kaméleon ember is belenéz a 
tükörbe. Mit lát? Egy erkölcsi 
hullát…

Ezt persze még maga előtt is 
szégyelli, így kénytelen torzíta-
ni a tükröt. Azt pedig mérhetet-
len mennyiségű alkohollal, ön-
nön nagyságát hamisan igazoló 
erkölcstelen kapcsolatokkal 
teszi…

Idézet Popper Pétertől:
„Az erkölcsileg hiányosan fejlő-

dött ember hamar lezüllik…”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.

4 2016. szeptember 06.HETI HÍREK

Valami kimaradt - A kaméleonember 33. rész

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

/Folytatás a 3. oldalról/

Az idén a Fröccsnapokon 216 
liter fröccsöt készítettek el a 
Magyarországi Szikvízgyártók 

Jedlik Ányos Lovagrendjének 
barátság poharában. 

A fröccsnapokon igényes és 
változatos kulturális progra-
mokon vehettek részt a látoga-
tók. A Körszínház kezdetektől 
színesíti a fesztivál programját 
színvonalas előadásával. Az 
idén a nagykőrösi társulatot 
Kiss Zsolt, Bagota Mercédesz, 
Szojka Alexa és Dóri Zorán kép-
viselte a Vág-parti településen. 

a szerk.
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Lapunk információi sze-
rint több mint harminc je-
lentkező van a nagykőrösi 
Toldi iskolában induló esti 
tagozatú gimnáziumi kép-
zésre, így nagy valószínű-
séggel több év kihagyás 
után ismét érettségizhetnek 
azok, akiknek csak munka 
mellett van erre lehetősé-
gük.

Ahogy megírtuk, amennyiben 
megfelelő jelentkező lesz, akkor 

ismét beindul az esti tagozatú 
gimnáziumi oktatás Nagykőrö-
sön. Az ország számos telepü-
lésén hasonló tevékenységet 
végző Budakalász Gimnázium 
létrehozta nagykőrösi tagintéz-
ményét is, biztosítva az érettsé-
gi megszerzését munka mellett. 
A tanítás a Toldi épületében 
zajlik majd, a tervek szerint heti 
két alkalommal 15 és 20.30 óra 
között.

a szerk.

Több mint harminc
jelentkező az esti iskolára

a szocialista szavazók elcsábí-
tásával növekednek, márpedig 
ha a baloldali pártok maguk 
között szeletelik tovább az el-
lenzéki tortát és nem hoznak 
a bizonytalanok közül vokso-

kat, akkor annak vereség lesz a 
vége. Ráadásul a DK-sok nem 
hajlandók más térfélen játszani, 
csak azon, ahol a szocialisták.

A DK politizálása sokkal ag-
resszívebb, mint a kissé lagy-
matag MSZP-é, ezért a baloldali 
radikálisok körében Gyurcsány 
pártja egyre népszerűbb annak 
ellenére, hogy Gyurcsány maga 
messze nem követi a DK nép-
szerűségét.

Több szocialista vezető is azt 
mondja, rémálmukban szerepel 
egy olyan jelenet, hogy a 2018-
as kampányban Gyurcsány Fe-
renccel kéz a kézben szerepel-
nek a híradókban…

Különösen kényes Molnár 
Gyula helyzete. Több olyan or-
szágos szocialista politikussal 
beszéltünk, aki attól fél, hogy 
Molnár Gyula kiegyezhet Gyur-
csánnyal. Ez pedig az MSZP vé-
gét jelentheti.

Ugyanakkor azt látni, hogy az 
MSZP elnöksége még a látszatát 
is igyekszik kerülni annak, hogy 
a szocialista párt a DK-val szö-
vetségre lépne. Tisztában van-
nak azzal, hogy elkerülhetetlen 
lesz Gyurcsányékkal megkötni 
valamilyen választási megálla-
podást, de igyekeznek ehhez jó 
pozíciót találni.

Jelenleg úgy tűnik, hogy a DK 
vezetése a koordinált egyéni 
jelöltállításban és a külön listá-
ban érdekelt. Az MSZP viszont 
abban, hogy ne csak Gyurcsá-
nyékkal kelljen egy asztalhoz 
ülnie. Vagy a szakszervezeteket 
és a civileket kellene behúzniuk 
a tárgyalási folyamatba, vagy a 
kisebb pártok közül néhányat. 
Ha nagyobb a merítés, már nem 
okozna gondot a gyurcsányi 
párt, a választók szemében a 
DK elmerülne a közös ellenzéki 
levesben…

2018 meghozza a választ, 
hogy mi történik majd a balol-
dal két vezető pártjának tekin-
tetében.

ábrahám

Feszült a vi-
szony a két leg-
nagyobb balolda-
li párton belül a 
2018-as választást 
idő előtt leírók és 
a voksolást ko-
molyan vevők 
között. 

Az MSZP és a DK egymással 
sem tud dűlőre jutni, miközben 
sok szocialista a szervezetük 
végét vizionálja, ha összebúto-
roznának Gyurcsány pártjával. 
Az MSZP az ellenzéki együttmű-
ködésről nem akar csak a DK-
val tárgyalni, igyekeznek majd 
bevonni a civileket, a szakszer-
vezeteket és az új pólus kialakí-
tására törekvő kisebb ellenzéki 
pártokat is.

„A politikában nagyon 
sok minden bekövetkez-
het, és az is, hogy vannak 
pártok, amelyek valamikor 
egyek voltak, aztán szétsza-
kadtak, és meg lehet, hogy 
egyszer egyek lesznek.” Ezt 
Kunhalmi Ágnes, az MSZP 
budapesti elnöke mondta 
nemrég az ATV-ben.

Kunhalmi párttársa, Haran-
gozó Tamás néhány perccel 
később ugyanabban a tévéa-
dásban határolódott el még az 
ötlettől is, szerinte Gyurcsány 
Ferenccel közös pártban nem 
képzelhető el a jövő…

A purparlé egy szocialista saj-
tófőnöki nyilatkozattal folytató-
dott, amelynek lényege az volt, 
hogy még nem került semmi 
szóba, de ha majd egyszer még-
is, akkor arról demokratikusan 

döntenek a pártok vezető testü-
letei.

Annyi biztos, hogy a két nagy 
baloldali párt a népszavazási 
kampányban egyezteti a szlog-
enjeit, elmennek egymás kortes 
eseményeire, de ennél többet 
senki se várjon tőlük.

A baloldal továbbra sem tudja 
lenyelni a „gyurcsányi békát”. 
Vagy, ahogy korábban Molnár 
Gyula MSZP-elnök fogalmazott: 
Gyurcsány Ferenc olyan, mint a 
sóska az óvodás gyerekeknek, 
vele lehet riogatni!

Az MSZP-sek egyik legfőbb 
vádja Gyurcsányék ellen, hogy 

P e r i s z k ó p

MSZP-DK 2018?
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A nyári szünet folyamán több 
jelentős beruházást hajtottak 
végre a nagykőrösi Arany Já-
nos Református Általános Isko-
la és Óvoda épületeiben. Fel-
újításra került a Kazinczy utcai 
óvoda tetőhéjazata, kicserélték 
a negyven éves kazánt, vala-
mint gumiburkolatot kapott az 

óvoda udvarának egy része.
Az egykori Losonczy utcai 

gyermekkórház épületében bő-
vítették az ebédlőt, így gyorsab-
ban és kényelmesebben étkez-
hetnek a diákok. A munkálatok-
kal egy időben elkészültek az új 
öltözők is.

a szerk.

Felújítások a református 
iskolában
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Újra és újra felvetődik Nagy-
kőrösön is a helyi vállalkozók 
támogatása, helyzetbe hozása. 
Nem a mindent ellepő korrup-
cióra kell gondolni, hanem arra 
az egyszerű dologra, hogy hely-
ben elvégzendő munkára helyi 
vállalkozót kérjen fel a város. 
Ne más településre adózó vál-
lalkozók zsebébe vándoroljon a 
közpénz!

Igaz, a közbeszerzési törvény 
hatálybalépése óta minden 
másképpen működik. Gondol-
junk csak vissza az Arany Já-
nos Kulturális Központ felújí-
tására, amelyre egy nagykőrösi 
építőipari cég is pályázott, de 
ennek ellenére egy kecskeméti 
nyerte meg. A munka színvo-
naláról sokat tudna mesélni a 
polgármesteri hivatal műszaki 
irodája… A Lajosmizsén nyom-
tatott Önkormányzati Hírek 
ugyancsak jó példa, ráadásul 
ha azt is hozzávesszük, hogy 
nem nagykőrösi emberek ké-
szítik, az már csak tetézi az egé-
szet. A lap előállítására szánt 50 
millió forint nagy része kiván-
dorol a városból.

A tapasztalatok szerint vala-
milyen ok folytán a közbeszer-
zést nem igénylő beruházások, 
beszerzések esetében sem 
feltétlenül nagykőrösi vállalko-

zót keresnek az illetékesek. Ki 
tudja miért, de már a néhány 
tízezres kifizetések is vidéki 
vállalkozók zsebébe kúsznak. 
Lapunk legutóbbi számában 
már említést tettünk arról, hogy 
a kulturális központ vezetője az 
önkormányzati rendezvények 
dokumentálására is ceglédi 
fényképészt hoz, mintha Nagy-
kőrösön nem lenne elég. Ahogy 
a ceglédi illetőségű igazgató asz-
szonynak a nagykőrösi vendég-
látósokról sem lehet jó vélemé-
nye, mint illetékes helyről meg-
tudtuk, az augusztus 20-i városi 
ünnepséget követő állófogadást 
a ceglédi Kisméhecske kifőzde 
rendezte, ahogy a nyár elején 
is egy ismert ceglédi cukrászda 
hozta a süteményeket a kiváló 
diákoknak.

Lehetne sorolni ezeket az 
apró tételeket, amelyek nyil-
vánvalóan nem befolyásolják 
gyökeresen a város gazdasági 
életét, de lehet, hogy annak a 
nagykőrösi kisvállalkozónak 
fontos bevétel lenne. Jó lenne, 
ha a városvezetés mindezeket 
egyszer áttekintené és meg-
próbálná ezeket a kifizetéseket 
Nagykőrös határain belül tarta-
ni. Már ha ez nem ütközik vala-
ki érdekével…

a szerk.

Czira Szabolcs kabinettagja 
Abonyba küld minket

strandolni
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„Mindenkinek jó szívvel 
ajánlom az abonyi strand meg-
látogatását…” – így kezdődik 
a nagykőrösi polgármester 
kabinettagjának, Lőrinczy Ve-
ronikának az írása az általa ké-
szített Mi Abonyunk internetes 
oldalon. A folytatásban Czira 
embere örvendezve számol be 
arról, hogy tiszta, szép és min-
denki jól érezheti magát korra, 

nemre való tekintet 
nélkül. A cikk sehol 
sem jelzi, hogy az 
egy fizetett hirdetés 
lenne, így vélelmez-
hetően Lőrinczy 
szívből jövő gondo-
latait olvashattuk.

Az egy másik 
kérdés, hogy Nagy-
kőrös polgármeste-
rének az embere, a 
Nagykőrösi Polgár-
mesteri Hivatal dol-
gozója miért nem a 
nagykőrösi strand-
dal foglalkozik? Igaz, 
hogy hozsannázás-
ra meglehetősen 
kevés ok lenne, 
így marad a sunyi 
hallgatás. Czira és 
társai strand ügy-
ben végig lapították 
a nyarat, egy szót 
sem írva az Önkor-

mányzati Hírekben róla. Nem 
csoda, hiszen azon túl, hogy a 
Czira család ingatlanhoz jutott a 
strandon, mást nem tudtak vol-
na mondani. Így a polgármester 
embere kénytelen volt Abony-
ban hűsölni. Szerencsére ő leg-
alább jól érezte magát.

 
a szerk.

Még egyszer a nagykőrösi 
vállalkozók támogatásáról

Oldalakon keresztül gyűlölködik a Czira Szabolcs
szerkesztette Önkormányzati Hírek

A nagykőrösi önkormányzat 
lapja szerint a Bayer Zsolt álla-
mi kitüntetése elleni tiltakozás 
„undorító balliberális trükkö-
zés”. Csak emlékeztetőül, az 
Önkormányzati Hírek felelős 
szerkesztője Czira Szabolcs fi-
deszes polgármester.

Az állami kitüntetéseket visz-
szaadókat „undorítónak” neve-
ző cikk szerzője – már meg sem 
lepődünk rajta – az a Horváth 
Tibor, aki vidékről bejárva a 
polgármesteri kabinet tagjaként 
főállásban, busás fizetésért cse-
rébe mocskol mindenkit, aki el-
lent mer mondani a Fidesznek 
és Czira Szabolcsnak. Gyaláz 
mindenkit, akinek önálló öt-
lete van, aki gondolkodni mer 
és nem csak hajbókolni Czira 
előtt.

Horváth már többször bebi-
zonyította, hogy a legminimá-
lisabb ismeretekkel sem ren-
delkezik városunkról, jó példa 
erre, amikor dr. Ványi Ambrus 
helyett egy bizonyos dr. Ványi 

András ügyvédről értekezett az 
évi 50 millió forintba kerülő Ön-
kormányzati Hírekben. Horváth 
most is hasonló „alapossággal” 
foglalkozik a témával. Köztu-
dott, hogy több mint százan 
éltek már ezzel a tiltakozási for-
mával, kifejezve azt, hogy nem 
kívánnak ilyen formán sem egy 
közösséghez tartozni a gyűlöl-
ködő, uszító írásairól elhíresült 
Bayer Zsolttal.

Horváth a nevek között cse-
megézik és kiemel 23 személyt, 
aki szerinte valamilyen módon 
kötődik az MSZP-hez vagy az 
SZDSZ-hez. Horváth közismert 
primitív érvrendszere sze-
rint például Fliegauf Benedek 
filmrendező azért „undorító”, 
mert 2007-ben Demszky Gá-
bor SZDSZ-es főpolgármester 
javasolta őt Budapestért Díjra. 
Horváth Tibornak, aki eddig 
csak a fröcsögő cikkeivel tűnt 
ki, már ennyi is elég, hogy egy 
nemzetközi díjak sorát elnyerő, 
hazánknak dicsőséget szerző 

filmrendezőt megbélyegezzen. 
Tehát a több mint száz fős lis-
táról Horváth huszonhármat 
emelt ki, ezzel próbálva bizo-
nyítani, hogy itt „undorító balli-
berális trükközés” van.

Horváth Tibor alapvető tá-
jékozatlansága köszön vissza 
akkor is, amikor azt írja, hogy 
„tartsa mindenki tiszteletben a 
kormány döntését”. Ezzel az a 

baj, hogy a kitüntetések meg-
ítéléséhez – legalábbis elvileg 
– semmi köze sincs a kormány-
nak, a kormánytagok mindenki 
máshoz hasonlóan csak javas-
latot tehetnek, a döntés joga a 

köztársasá-
gi elnöké. 
Tehát ha 
már Czira 
házi toll-
f o r g a t ó j a 
ennyire ok-
tatni akar, 
akkor ne a 
kormány , 
hanem a 
k ö z t á r s a -
sági elnök 
döntéséről 
beszéljen. 
P e r s z e , 
ha csak a 

fröcsögés, a mocskolódás a lé-
nyeg, akkor ezek az apró rész-
letek messze nem is olyan fon-
tosak…

a szerk.
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A mai cikkünk egy kis „ve-
gyes” felvágott lesz. Beszélünk 
egy kicsit Las Vegasról, de hazai 
történet is található a leírások 
között. 

Egy kaszinócápát még min-
denképpen meg akarunk emlí-
teni. Ő talán az egyik legismer-
tebb játékos, hiszen a neve a 
sport világában is nagyon jól 
csengett, ugyanis az egyik leg-
ismertebb NBA kosárlabdázó 

volt. Ő Charles Barkley, aki 
az NBA legértékesebb játéko-
sa volt. Kiváló fizikai adottsá-
gokkal rendelkezett, és szinte 
foghatatlan volt a pályán. Kis 
túlzással ki is jelentette, hogy 
„Senki a világon nem tud lefog-
ni engem!”. Tagja volt az 1992-es 
Dream Team csapatának, akik 
Barcelonában olimpiai arany-
érmet nyertek. Sajnos egy sú-
lyos térd sérülés vetett véget 
profi pályafutásának. Ezek után 
többször megfordult Vegasban 
és komoly pénzekkel játszott. 
Megtehette, mivel több tíz mil-
lió dolláros jövedelme volt a 
kosárlabdából. Valószínűleg a 
játékszenvedély vitte Vegasba, 
hiányzott a győzelem íze.

A következő történet is Veg-
asból való, de szinte hihetetlen. 
Az egyik szálloda kaszinó ré-
szében, az egyik játék automa-
tán, az egyik játékos megnyerte 
a jackpot nyereményt. Ez azért 
nem sűrűn történik meg valaki-
vel. A nyertes játékos olyan ide-
ges lett a hatalmas nyeremény 
láttán, hogy szívinfarktust ka-
pott, és minden orvosi beavat-
kozás ellenére meghalt. 

Nem sokkal később, ugyan-
ott, ugyanannál az automatá-
nál szintén megnyerte valaki 
a főnyereményt. Ő nem kapott 
infarktust, át tudta venni a ha-
talmas összeget, majd a szállo-
dából távozóban, a parkolónál 
halálra gázolták.

Itt még nincs vége a szeren-
cse/borzalom játékának. Szin-
tén ugyanannál az automatánál 
valaki megnyerte a – szinte 
természetes – a főnyereményt. 
Ő is át tudta venni a nyeremé-
nyét, de a szállodától nem mesz-
sze (ha igaz a hír) kirabolták, 
lelőtték. 

továbbra is minden változatlan, 
hiszen a testületi üléseken most 
is botrány botrányt követ.

***
Örök igazság: amely szesze-

sitalt feltűnés nélkül fel lehet 
vizezni, azt fel is vizezik.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos tapasztalata, hogy az 
autórádió mindig akkor romlik 
el, amikor valakinek az anyósa 
ül mellette.

***
Amikor lemosatod az autódat, 

akkor döbbensz rá, hogy a fele-
séged gyakorolta a parkolást.

***
Úgy tűnik, hogy Magyarorszá-

gon a politikai élet már semmi 
másból, csak kizárólag kampá-
nyolásból áll.

***
A történelem olyan hazugság, 

melyet az emberek többsége – 
az idő múlásával – utólag már 
elhihetőnek tart.

***
A mai modern kor emberét a 

munkától való iszony vitte rá a 
politizálásra.

***
A hűséges polgármester este 

vacsorára mindig hazatér csa-
ládjához, még ha – igaz havonta 
csak egyszer – testületi ülés is 
van.

***

A taxisok úgy ismerik a vá-
rost, mint a tenyerüket, no 
meg a zsebed is.
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A jólétben élő politikusok 
mindig vállalnak a szegények-
kel szolidaritást – de más egye-
bet sem.

***
Az igazi titkárnő mindent 

elvégez a politikus helyett, 
de akkor meg mit csinál a 
politikus?

***
A legutóbbi vagyonbevallá-

sok alapján megállapítható, 
hogy hogyan gazdagodtak meg 
a parlamenti képviselők. A kér-
dés most már csak az, hogy mi-
ből, mikor az ország népe meg 
szegényedik.

***
A politikai határozottságot 

egyesek előszeretettel összeke-
verik az útszéli durvasággal és 
műveletlenséggel.

***

A könyvelő könyvelni tud, 
a takarítónő takarítani, de a 
főnök vajon mihez ért?

***
Az nem igaz, hogy a politiká-

ban becsületes úton nem lehet 
érvényesülni, csak erre még 
nem igazán volt példa.

***
A kőrösi önkormányzatban 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 6. Kedd:
Zakariás

Szeptember 7. Szerda: 
Regina

Szeptember 8. Csütörtök: 
Adrienn, Mária

Szeptember 9. Péntek: 
Ádám

Szeptember 10. Szombat: 
Nikolett, Hunor

Szeptember 11. Vasárnap: 
Teodóra

Szeptember 12. Hétfő: Mária

Bejössz, bejöhet!
A fenti három esetre nem na-

gyon lehet mit mondani, a sors 
útjai kifürkészhetetlenek…

Végül pillantsuk bele a lottó-
zókban dolgozók munkájába. 
Ők a pult mögött ülve értékesí-
tenek, próbálnak minél több já-
tékot eladni. Egy kis történeten 
keresztül szeretnénk megvilágí-
tani, hogy ez néha nem is olyan 
egyszerű dolog.

Az egyik lottózóban (a cég 
egyik legjobb eladója), nagyon 

sok sorsje-
gyet értéke-
sített. Min-
den trükköt, 
módszert be-
vetett, hogy 
vegyék, vi-
gyék a sors-
jegyeket. Volt 
viszont egy 
idős bácsi, 
aki semmifé-
le ajánlásnak 

nem „dőlt” be, pedig az eladó-
nő mindent bedobott. Egyszer 
aztán fordított a helyzeten. Jött 
a bácsi, és megvette a szokásos 
játékait és várta, hogy sorsje-
gyet is fognak neki ajánlani. Az 
eladó hölgy azonban nem szólt 
egy szót sem, sőt tovább tessé-
kelte a bácsit, hogy ne tartsa fel 
a sort. Erre az öreg megállt és 
megkérdezte: „Miért nem ajánl 
nekem sorsjegyet?”. Az eladó 
válasza az volt, hogy nem vesz-
tegeti vele az időt, menjen szé-
pen tovább, úgysem vesz sem-
mit. Erre a bácsi megmakacsol-
ta magát, és kijelentette, hogy 
most sorsjegyet akar venni!! Így 
is történt, és ettől kezdve min-
den alkalommal vásárolt a bá-
csi, már kínálni sem kellett neki. 

Tanulság: nem mindig az ok-
tatáson elhangzottakat kell al-
kalmazni a játékosoknál!!

Azért ne felejtsük a mi kis lot-
tózónkat, ha bejössz, bejöhet! 

Ny.
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Aktuális
Mea culpa, mea culpa! Mea maxima culpa!

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a hely-
zetben kitől és mit kérdeznénk?

Ha szeptember, akkor is-
kolakezdés. Néztem a sok kisdi-
ákot, amint lelkesen igyekeznek 
az iskolába. Itt nevelkednek, itt 
tanulnak, ide kötik őket a csa-
ládi- és baráti kapcsolataik. És 
ha a jelenlegi tendencia tovább 
folytatódik, nem lesz továbbra 

sem pozitív fordulat helyi szin-
ten a politikában, akkor ezek-
nek a csillogó szemű kisgyer-
mekeknek jelentős része felnőtt 
korában elhagyja ezt a várost. 
Éppen ezért én Dr. Czira Sza-
bolcstól kérdezném, hogy 
mit tesz azért, hogy a fiatalokat 
Nagykőrösön tartsa, és megél-
hetést biztosítson nekik? 

Ábrahám Edit: Dr. Czi-
ra Szabolcstól kérdezném, 
hogy miért ünnepi testületi 
ülést szervez, ami csupán a 
protokollról, a reprezentálásról 
szól, miközben családok nélkü-

löznek, és várják a saját pénzü-
ket, ami a csatorna-beruházás-
ból visszajár nekik?! Az öncélú 
ünneplés helyett miért nem a 
pénz visszafizetésén munkálko-
dik?

I.E. (nő): Dr. Czira Sza-
bolcstól kérdezném, hogy 
ha bármilyen számára kínos 
kérdést kap, miért rögtön az el-
lenzékkel példálózik? Egyenes 
kérdésre miért nem tud egye-
nes választ adni? Mellesleg a 
bíróságon sem lehet védekezni 
semmilyen ügyben azzal, hogy 
más meg ezt, meg azt csinálta!

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Először is bizonyos Horváth 
Tibor ifjú szerzőtől, az ÖH fia-
tal szerkesztőjétől kell elnézést 
kérnem. Sőt, egyenesen megkö-
vetem Őt, mert – óh, én bűnös 
fejem! – mindeddig mihaszna, 
megélhetési migráns tollforga-
tónak tekintettem! Aki, – tugy-
gyisten – honnan, és milyen 
ismérvekkel vetődött Kőrös 
városába, és akiről mindeddig 
azt feltételeztem, hogy a város 
hivatalos lapjából felém áradó 
gyűlölködés, mocskolódás hát-
terében a lap főszerkesztője, 
egyszersmind a polgármester 
Czira Szabolcs Sándor lapul. 

Ám az utóbbi lapok merőben 
azt bizonyították, hogy nem a 
főszerkesztő-polgármester ma-
chinációjáról van szó, hanem 
nagy tálentumú tollforgató saját 
kutatásai eredményei vezettek 
oda, ahova vezettek...

Ennek eredményeként be 
kell, lássam: eredendően én 
vagyok Nagykőrös rossz szelle-
me, istentől-embertől elrugasz-
kodott, átkozott teremtmény, 
emberbőrbe bújt farkas! Aki-
nek bűnei az égbe kiáltanak, 
mert messze felülmúlják Kus-
tár Tamás Ferenc atyánkfiának 
nem kevés bűnét, és súlyos el-
tévelyedését!

Mert – Tisztelt Olvasóim – mi-
ről is légyen szó? Kezdem ’56-
tal.

Horváth úr éles szemmel le-
leplezett, hogy ott voltam – mi 
több belül voltam! – a helyi 
pártbizottságon – migránsok-
nak: „Tiszaváry-ház” – mikor 
’56 októberében az az oda-visz-
sza lövöldözés végbe ment! S 
ennek folyamán „magas fordu-
laton” pörgettem a dobtáramat! 

Velem volt dr. Ványi ügyvéd 
úr is, aki bizonyítottan nem lőtt! 
Csupán torkaszakadtából né-

zett kifelé az ablakon. A továb-
biakra nem emlékszem...

De mielőtt további, vérengzős 
múltamról lerántaná a leplet, 
nevezett jeles lapszerkesztőnk, 
én magam teszem meg: bizony, 
bizony ott voltam 1956 vala-
mennyi sortűzénél! Rádió, Kos-
suth-tér, Kécske, Mosonmagya-
róvár, Salgótarján, Esztergom, 
Debrecen, Nyugati pu. és ki 
tudja, hogy még hol. Súlyosbító 
körülmény, hogy valamennyi 
tűzparancsot személyesen én 
adtam ki!

Már ennyiből is kiderül. mily 
hálára kötelezett Horváth Úr, 
hogy a szürke hályogot segített 
szemeimről eltávolítani, és ily 
módon, már hályogtalanítva 
szembenézhetek a fürdőszoba 
tükörben önön magammal: nos, 
hogy is vagyunk Tóth Barna?  
Sőt, Barnabás Kálmán!

Te, elvadult gyilkos, van 
bőr a pofádon papolni a Bé-
kéről? A közmegegyezésről, 
miközben elvadult, elvakult 
indulatok fűtenek? Mikor 
képtelen vagy egyetlen sort 
sem írni a Szépről és Jóról? 
– Szemben az ÖH nemes ve-
retű olvasmányaival! – 

Micsoda megátalkodott 
alak vagy, hogy képes voltál 
álnéven – Tóth Barna, T.B. 
tóba – írni, jóízű, értelmes 
beszélgetések hangulatát 
visszaadni tucatszám, Kő-
rös olyan tiszteletben álló 
embereivel, mint Czira Sán-
dor, Huszár Kálmán, S. Hege-
dűs László, dr. Törös László, 
dr.Kulin Sándor, Karsay István, 
és még vagy huszonöten. Nem 
beszélve dr. Hegedűs Lórántról, 
Hack Péterről, Kálmán Attiláról, 
dr. Andréka Bertalan államtit-
kárról, dr. Nagy Istvánról, és 
még voltak néhányan! 

Csak nem hiszi valaki is, 
hogy azt a számos helytörténe-

ti feldolgozás tőled származik? 
Ugyanmár...

Mindebből kiviláglik, hogy 
Tisztelt Olvasóimtól is engedel-
met kell kérjek, hiszen folya-
matosan megtévesztettem va-
lamennyit. Teljesen más Tóth 
Barna vagyok, mint ahogy ed-
dig el voltam képzelve! 

Ráadásul évtizedeken át 
pénzt tetszettek áldozni az én 
fertelmes írásaim olvasásáért, 
miközben a város hivatalos 
lapjából ingyen (!) ömlött – és 
ömlik! - az épületes közérdek 
és a felebaráti szeretetre való 
buzdítás!

Bizony, bizony nem ilyen 
voltam egykor. Akár húsz-har-
minc-negyven éve... Vagy még 
tavaly sem! 

„Hová lettél, hová levél
Oh lelkem ifjúsága.” (Arany 

János: Letészem a lantot)
– Magam is csak csodálko-

zom: Epur si muove! – 
Természetesen dr. Czira 

Sándor polgármester Úrnak 
is bocsánatáért esedezem! Va-
lami sátáni megszállottságtól 
űzve-hajtva tételeztem fel Róla 
azt a tömény rosszindulatot, 
ami odavezetett, hogy Kőrös 
mai közéletét fenékig mérgező, 
egymásnak feszülés Tőle ered. 
Nem! Ez én miattam van! 

Kustár képviselő úr is tőlem 
értesült a cezaromániáról. – Bo-
csánat, bocsánat, és ezerszer 
bocsánat!

Hogyan is lehetett egy ilyen 
kiváló közéleti, csupa szív férfi-
út, áldozatos és mindhalálig 
hűséges férjet, gondos családa-
pát még csak meggyanúsítani 
is? Hogy több milliós jutalmát 
illetéktelenül teszi magáévá! S 
ahelyett, hogy jótékonyságra 
fordítaná, családjára, netán a 
családi sírkert exkluzivitására 
fordítja, azt a szép kis summát.

Én vagyok minden jónak az 

elrontója! Miattam van zárva a 
strand, nincs csónak a tavon, 
nem jönnek, hanem a mennek 
a vállalkozók, és velük ezer-
szám a kőrösi munkaképes la-
kosság. stb. stb.

Honnan is vettem a bátorsá-
got, hogy mindezért a Polgár-
mester Urat hibáztassam? S, 
ahogy Horváth Tibor Úr a mi-
nap azt is leleplezte, hogy eddig 
írt, gyakori pamfletjeimben a 
polgármester ellen hergeltem 
a lakosságot! Már akkor is, ami-
kor nem Czirának hívták.

Summázva a dolgokat be kell, 
lássam, igaza van az oknyo-
mozásnak: be kell fejeznem a 
„gyűlöletcunamit” – meglepő-
en szép, és lírai kifejezés! – Ez 
nem lesz nehéz! Vica-versa: 
„öcsémuram” meg kiveszi a 
szájából, a „gyűlölet-cumit”, 
és rágyújt a Béke-pipára! Vagy 
szívjon bár mi mást...

Tény, megértem a halálra. 
De, nem tehetek róla, így túl a 
nyolcvanon is, mindent túlél-
tem! Eddig...

A háborút, ötvenhatot, né-
hány balesetet, kórházi attrak-
ciót, Szaporát, LÖVÉT, Horváth 
Tibort, és még mindig itt va-
gyok! 

Keresem a helyet a temető-
ben, amivel teljesen ki vagyok 
békülve! Van még hely a Tor-
dayaknál, Salamonoknál éppen 
úgy, mint a Tóthoknál. Csak-
hogy a Túlvilág...

Ha ott is vannak ilyen sehon-
nai fickók, mint ez a kedves, 
barátságos és tisztelettudó Hor-
váth Tibor, akkor még marad-
nék egy keveset. 

Az itteni változata már nem 
okoz meglepetést! Ott meg? 

A Jó Isten a tudója...
 

Tóth Barna

Ön kitől és mit kérdezne?
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A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

A keresztes háború, amelyet 
Orbán Viktor kezd a bevándor-
lók ellen, nem vezethet sikerre.

Az Európai Unió bölcsebbik 
fele nem ül rá a puskaporos 
hordóra, égő kanóccal a kezé-
ben. 

Nekünk, magyaroknak van 
okunk a félelemre, hiszen ha-
zánkban a kerítésekkel körül-
vett kicsi országban a beván-
dorlók közül nem akar maradni 
senki sem. 

A szegénység ellen viszont 
nem folyik háború. Bár az éh-
séglázadás bármikor kitörhet.

Európa, benne Magyarország 
retteg. Retteg a néptelen utcák-
tól, a fagylaltostól, a hotdogos-
tól, a perecestől, az elhagyott 
csomagtól.

Valami nagyon elromlott a fe-
jekben ebben az országban. Hi-
szen problémák mindig voltak, 
egyéni gondok, melyekre meg-
oldást kellett találni.

Az ember régen rájött arra, 
hogy egyedül nem megy a meg-
oldás, együtt a problémák meg-
oldásában nincs egyedül senki. 
Közösségben, egymást segítve 
veszik fel a küzdelmet, a hideg, 
a meleg, az éhség, a betegség 
ellen.

Az ember feltalálta a csoport-
hoz tartozás és sajnos a kire-
kesztést is, a konfliktusba kerü-
lést egymással.

Kellett valaki, aki megmond-
ja, tanácsokat ad, hogy mit kell 
tenni, ha baj van.

Tett is róla, hogy úgy tegye-
nek, ahogy ő javasolta, hogy 
mindig szükség legyen a taná-
csára.

A magyarok vezére mást 
akar: nem megoldani a problé-
mákat, hanem generálni. Nem 
csökkenteni a problémákat, ha-
nem fokozni. Nem összetartani 
a közösséget, hanem szétzilálni. 
Mert nem érdekli semmi, csak 
a hatalom örök időkre való 
megszerzése. Az elkeseredett, 
csalódott emberek pedig az ön-
pusztításba menekülnek.

A magyarok félelemben tartá-
sa kifizetődni látszik. Aki fél, az 
nem jártatja a száját. 

Európa bölcsebbik fele tanult 
a történelemből, nem akar is-
mét égő konccal a kezében rá-
ülni a puskaporos hordóra.

Egy olvasójuk
Név és cím a szerkesztőségben

Bayer Zsoltot augusztus 20-a 
alkalmából kitüntették.

Ennek hírére sokan felhá-
borodtak, sőt mi több, százan 
vissza is adták korábban átvett 
hasonló kitüntetéseiket, ily mó-
don tiltakoztak Bayer hasonló 
megtiszteltetése ellen.

A kormányszóvivő szerint 
megérdemelt Bayer kitünteté-
se, mert benne több a pozitív 
munka, mint az esetleges vitat-
ható rész..

A Fidesz újra elfeledkezett va-
lamiről! Jelen esetben egy régi 
mondásról, mely így szól. Akár 
egyetlen, de annál súlyosabb 
hiba, képes tönkretenni egy 
élet munkáját.

A mondás egyébként így szól: 
egyetlen hajszál a tar koponyán 
nem sok, a levesben viszont an-
nál több.

Egy olvasójuk
Név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél:
Magyarországi helyzet

Olvasói levél
Levesben a hajszál!
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Országos Református
Tanévnyitó ünnepség

Papp Elek újabb elismerése
A nagykőrösi származású 

Papp Elek a világ legjobb fo-
tóművészeinek járó gyémánt-
fokozatot kapta meg a Magyar 
Fotográfia Napján – számolt be 

az eseményről a Ceglédi Városi 
TV. A Kossuth Múzeumban tar-
tott ünnepségen az ország legte-
hetségesebb, legjobb fotósait és 
alkotócsoportjait köszöntötték. 
Átadták az „év fotográfusa”, 

az „év fotóművésze” díjakat 
és diplomákat is. Az ünnepség 
egyben kiállítás is volt, a múze-
um falain a díjazottak alkotásait 
láthatja a közönség.

2003 óta köszön-
tik és díjazzák 
augusztus 29-én 
az ország legjobb, 
legtehetségesebb 
fotósait. Az ün-
nepségnek idén is 
a ceglédi Kossuth 
Múzeum adott ott-
hont. A világrang-
lista vezető Papp 
Elek a nemzetkö-
zi fotóművészeti 

Szövetség, a FIAP gyémánt fo-
kozatát vehette át. Ezt a díjat a 
világon csupán hat fotóművész 
tudhatja magának, az egyik kö-
zülük tehát Papp Elek.

a szerk.

2016. augusztus 27-én 11 óra-
kor az Országos Református 
Tanévnyitó ünnepségen Suba 
Lajos igazgató, Dr. Cziráné Kő-
házi Kis Tímea igazgatóhelyet-
tes, Bojtos Bence és Mészáros 
Attila 11. b. osztályos zászlótartó 
diák képviselte iskolánkat. Az 
ünnepi istentiszteleten Dr. Fe-
kete Károly, a Tiszántúli Refor-
mátus Egyházkerület püspöke 
hirdetett igét. A házigazda-in-
tézmény, a túrkevei Kaszap 
Nagy István Református Általá-
nos Iskola képviseletében Nagy 
Róza igazgatónő köszöntötte 
a megjelent vendégeket. Az in-
tézményvezető kiemelte, nagy 
megtiszteltetés, hogy az iskola 
jubileumi, 25. tanévében is az 
értékeket az oktatás és a neve-
lés harmóniájában próbálják át-
adni a fiataloknak. Ezt követően 
Dr. Huszár Pál főgondnok, a Zsi-
nat világi elnökének tanévnyitó 
beszédében arra hívta fel a fi-
gyelmet, hogy a XXI. században 

kiemelten fontos a személyi-
ségfejlesztés, a tehetséggondo-
zás és az, hogy valóban értékes 
fiatalokat neveljenek az oktatási 
intézmények falai között. Az 
ünnepi gondolatok után Dr. Sza-
bó István a Dunamelléki Refor-
mátus Egyházkerület püspöke, 
a Zsinat lelkészi elnöke és He-
gyi László, az Emberi Erőforrá-
sok Minisztériumának egyházi, 
nemzetiségi és civil társadalmi 
kapcsolatokért felelős helyettes 
államtitkára szólt a gyülekezet-
hez és köszöntötte a jelenlévő-
ket. A tanévnyitó ünnepség ke-
retében adták át a Makkai Sán-
dor-díjakat, amelyet – a Zsinat 
tavaszi döntése alapján – idén 
Balogh Györgyné nyugalmazott 
tanár, Uherkovich Zoltán tanár 
és Csomortán Melinda óvoda-
vezető kaptak.

Forrás: Suba Lajos, igazgató 
facebook oldala
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MIKOR ADJÁK VISSZA
A DUPLÁN BEFIZETETT
CSATORNA PÉNZEKET?

Kérdezi egy olvasó, a Körösi 
Újság 2016. szeptember 1.-i szá-
mában.

A válasz (1) egyszerű, a vég-
rehajtás (2) már kevésbé:..

1.) Akkor, amikor a víziköz-
mű társulat vezetői (intéző bi-
zottság, ellenőrzési bizottság) 
tagjai, valamint küldöttei haj-
landóak elszámolni, mintegy 
ezernyolcszáz millió forint rá-
juk bízott pénzzel.

Erre az általunk kiharcolt víz-
gazdálkodási törvény és annak 
végrehajtási rendelete kötelezi 
őket.

Továbbá az is, hogy össze-
gyűjtöttük a törvényben előírt 
hiteles aláírás mennyiség dup-
láját, az elszámoltatás érdeké-
ben.

Ezen túl, szintén a mi kezde-
ményezésünkre, a vízügyi igaz-
gatóság is kétszer felhívta őket 
a rendkívüli taggyűlés összehí-
vására, ami szintén egyenlő az 
elszámoltatás elindításával.

Vagyis a helyzet jogi értelem-
ben egyáltalán nem kusza, ha-
nem TELJESEN VILÁGOS.

(Ennek kialakítása nem volt 
könnyű munka és egy évbe telt.)

2.) A végrehajtás azért bo-
nyolultabb, mivel információnk 
szerint a víziközmű társulatot 
nem az alapszabályban megha-
tározott és felelősséggel tartozó 
vezetői irányítják (Intéző bizott-
ság, ellenőrző bizottság, küldöt-
tek), hanem egy fundamentás 
üzletkötő. Egy bizonyos Szabó 
Szilárd, aki viszont az alapsza-
bály szerint nem tölt be vezető 
tisztséget, így ez alapján felelős-
séggel sem tartozik, a mintegy 
ezernyolcszáz millió forint fel-
használásával kapcsolatban.

Vagyis a jogi helyzet felkínálja 
a tét nélkül sakkozást a társulat 
tisztségviselőivel...

Azt, hogy a fundamentás üz-
letkötő mögött ki áll egyelőre 
nem bizonyítható, de álláspon-

tunk szerint az EGYIK HELYI 
POLITIKAI VEZETŐ.

Ezt a helyzetet két dologgal 
lehet megfordítani, Az egyik 
egy újabb büntető eljárás el-
indítása, ami a víziközmű tár-
sulat pénzügyi elszámolási 
rendszerét célozza és előveszi 
a felelősöket. A másik pedig a 
víziközmű társulat elszámoltató 
taggyűlésének kikényszerítése.

MINDKETTŐ FOLYAMAT-
BAN VAN...

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

Esős hétkezdet után ismét 
30 fok körüli maximumokra 

lehet számítani
erősödik a szél is. A minimum-
hőmérséklet 13-18 fok között 
valószínű. A nappali maximu-
mok többnyire 17-22 fok között 
alakulnak, de a keleti, északke-
leti határ közelében 23-25 fok 
is lehet.

Kedd hajnalban a Tiszán-
túlon lehet helyenként eső, 
zápor, napközben pedig fő-
ként nyugaton és a középső 
országrészben fordulhat elő 
csapadék. A Nyugat-Dunán-
túlon olykor megerősödik a 
szél is. A leghidegebb órákban 
többnyire 10-16, északkeleten 
helyenként 8-10 fok is lehet. 
Napközben a Dunántúlon 18-

Borús idővel, sok esővel 
kezdődik a hét, majd ismét 
visszatér a napsütéses, nyá-
rias idő 30 Celsius-fok körüli 
maximumokkal - derül ki az 
Országos Meteorológiai Szol-
gálat országos, középtávú elő-
rejelzéséből, amelyet vasár-
nap juttattak el az MTI-hez.

Az előrejelzésben azt írták: 
hétfőn sokfelé, délelőtt a Du-
nántúlon, a Duna-Tisza közén, 
délután elsősorban a Dunától 
keletre várható tartós eső. Dél-
után a Dunántúlon záporokra, 
egy-egy zivatarra is számítani 
lehet. Emellett többfelé meg-

Czira Szabolcs újabb kérdést 
tett fel az Önkormányzati Hírek-
ben: afelől érdeklődik, hogy a 
Heti Hírek a szerk.-je és a Kék 
Nefelejcs jegyzetírója is László 
Ferenc egy személyben?

Abbéli értetlenkedésünk to-
vábbra is napirenden van, mi-
szerint ha már Czira ennyire 
kíváncsi László írói munkássá-
gára, akkor miért nem kérdezi 
meg tőle? Hiszen elvileg mun-
katársak, ugyanabba a házba 
járnak, tehát nem nehéz nekik 
találkozniuk. Miért fél Czira a 
helyi MSZP elnökétől? Miért 
nem meri megszólítani a folyo-
són, miért az újságon keresztül 
üzenget neki?

Azon viszont mosolygunk 
– nem megsértve László Fe-
rencet -, hogy milyen páratlan 
képességekkel ruházza fel őt 
Czira Szabolcs és csapata. Úgy 
vélik, hogy ő ír a mi lapunkba 
és ő körmöl hétről hétre a Kék 

Nefelejcsnek. Ha hozzávesszük, 
hogy a képviselő írásai rendre 
feltűnnek a Kőrösi Újságban is, 
akkor olybá tűnik, mintha főál-
lású íróként naphosszat csak a 
számítógép fölé görnyedve on-

taná magából a gondolatokat. 
És mindemellett blogot ír, aktí-
van jelen van a közösségi olda-
lakon, ellátja képviselői felada-
tát, intézi a helyi szocik ügyeit, 
találkozik a barátaival, családi 
életet is él, no meg néha alszik 
is. Nem semmi!

Ezt csak úgy tudja megva-
lósítani, ha rendelkezik egy 
hasonmással, aki a munka egy 
részét elvégzi helyette, vagy 
egy komplett hírügynökséget 
működtet, így látva el írásokkal 
a helyi lapokat. Csak hogy le-
gyen témája Horváth Tibornak 
a következő számba is, mi az 
utóbbira tippelünk…

 
a szerk.

Hírügynöksége van
a képviselőnek?

23, másutt 23-26 fokig meleg-
szik a levegő.

Szerdán már nem valószínű 
csapadék. A legalacsonyabb 
hőmérséklet többnyire 13-
18 fok között valószínű, de a 
szélvédett tájakon 9-12 fok is 
lehet. A legmagasabb hőmér-
séklet 25-30 fok között alakul.

Csütörtökön és pénteken 
napos, csapadékmentes idő 
várható. A keleti, északkele-
ti szél napközben időnként 
megélénkül. A minimumhő-
mérséklet többnyire 12-17 fok 
között alakul, de az Északi-kö-
zéphegység völgyeiben és az 

Alföld homokhátságain 8-11 
fok is lehet. Napközben csü-
törtökön és pénteken is 27-31 
fokig melegszik majd a levegő.

Szombaton is sok napsütés 
várható, csapadék nélkül. A 
minimumhőmérséklet 12-18 
fok között valószínű. A nappa-
li maximumok 27-31 fok között 
alakulnak.

Vasárnap a sok napsütés 
mellett helyenként már lehet 
záporeső. A leghidegebb órák-
ban 13-18 fok lehet. Napközben 
26-31 fokig melegszik a levegő 
- olvasható az előrejelzésben.

Forrás: MTI



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.

APRÓSÁGOK

Ha belülről koszos a szélvé-
dőd, legegyszerűbb, ha lenya-
lod.

***
Vannak újságok, melyek 

következetesen és kizáró-
lag csak a politikai megbí-
zóinak kedves híreket írják 
meg – a többit pedig elhall-
gatják.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint megmo-
solyogtató, hogy az egyszeri 
városban egyes politikusok és 
újságírók azt hiszik, hogy csak 
nekik van igazuk, de a polgárok 
nem ezt nem úgy látják, és plá-
ne nem úgy gondolják.

***

Örök szabály: ami pénzt 
ma behajthatsz, azt már teg-
nap kezdd el!

***
A tehetséges politikus mindig 

egyezségre jut ellenfeleivel, míg 
a tehetségtelen állandóan felje-
lent, meg bíróságra jár.

***
Minél rosszabb és dugóval 

teli egy autópálya, annál maga-
sabb autópálya díjat kell fizetni!

***
Az egyszeri város nem a kor-
  

112016. szeptember 06. www.hetihirek.hu

látlan lehetőségek városa lett, 
hanem a korlátolt képességű, 
megélhetési politikusok ment-
svára.

***
Demokráciában a megválasz-

tott képviselő nem tekinthető 
még korlátlan hatalommal ren-
delkező hűbérúrnak, mint aho-
gyan ezt sokan ma is így gon-
dolják.

***
Manapság már nem az a lé-

nyeg, hogy valójában ki milyen 
ember, hanem csak az, hogy mi-
lyen párthoz tartozik.

***
Mostanában a politikai hazu-

dozás jó hivatkozási alapot te-
remt az egyszerű polgároknak 
is.

***
A politikában mostanában 

osztogatni csak akkor lehet, ha 
a politikusok előbb fosztogattak 
is.

***
Sok demagóg politikusnak az 

fáj nagyon, hogy a polgároknak 
még mindig van jól működő 
emlékezetük.

***
Magyarországon nagyobb bű-

nügyekben nyomozni már csak 
pártpolitikai alapokon lehet.

***
A politikában nem megbocsá-

tani kell, hanem felejteni tudni…
***

Sokan akkor kezdenek éj-
szaka sms-eket írogatni po-
litikai ellenfeleiknek, ami-
kor már késő a megegyezés-
re.

Lapunk utcára kerülésével 
egy időben kedden mintegy 
negyven németországi diák ér-
kezik Nagykőrösre. A fiatalok az 
espelkampi testvérváros evan-
gélikus gimnáziumával kiépített 
kapcsolat jóvoltából tölthetnek 
el közel egy hetet a városban. 
Az évek óta fennálló kapcsolat-
nak köszönhetően évről évre 

nagykőrösi diákok mehetnek 
Németországba és viszont. A 
fiatalokra, akik családoknál 
lesznek elszállásolva, változa-
tos programok várnak, amely 
során nem csak Nagykőröst, 
hanem a környékbeli neveze-
tességeket is megismerhetik.

a szerk.

Jönnek a német cserediákok

„Küldetés” gyerekeknek.
Légy TE is a Rendőrség titkos 

ügynöke az új tanévben! 
TOP SECRET!

Küldetés kezdő időpontja: 
2016. szeptember 1. 08:00

A küldetés célja: fenntartani a 
biztonságot az iskolában, illetőleg 
vigyázni mások és magunk épsé-
gére, értékeire az oda-, illetve ha-
zafelé vezető úton.

A KÜLDETÉSED:
- Figyelj arra, hogy az iskolába 

menet, illetve hazafelé a KÖZLE-
KEDÉSI SZABÁLYOKAT betartsd 
és figyelmeztesd barátaid, iskola-
társaidat is ennek fontosságára.

- Egy igazi ügynök nem száll 
be idegen autójába, mert felis-
meri ennek a veszélyeit. Minden 
esetben a jól kivilágított, ismert 
és biztonságos útvonalakat hasz-
náld!

- Az értékeidet (pl.: mobiltele-
fon, készpénz stb.) minden eset-
ben mások előtt titkos helyen kell 
tartani, hogy ne szúrjon szemet a 
gonosztevőknek.

- A küldetésed során tilos bár-
milyen erőszakot alkalmazni. 
Játékból, poénból vagy csak a 
diáktársak előtti „menőzésből” 
sem szabad a másik embert sem 
tettleg, sem szavakkal vagy az in-
terneten keresztül bántani, meg-
alázni. Ezeknek súlyos KÖVET-

KEZMÉNYEI lehetnek.
- Az INTERNET nagyon fontos 

terepe egy ügynöknek, ezért tud-
nia kell az ott rejtőző veszélyek-
ről. Védened kell a személyes 
adataid, azt idegennek nem árul-
hatod el, mert az veszélyezteti 
a küldetés célját. Az Interneten 
sok rosszakaró igyekszik átverni, 
megtéveszteni és akár hazudni is 
neked, de egy profi ügynök eszén 
nem lehet túljárni. Hiszen tudja, 
hogy az Interneten nem minden 
az, aminek látszik.

- Fontos, hogy a küldetéshez 
nem használhatsz tiltott szere-
ket. Gondolunk itt például a ká-
bítószerekre, alkoholra, cigire. 
Sok álügynök szeretne a rosszra 
csábítani. A lényeg, hogy ezekre 
mindig NEMET tudj mondani. 
Idegen embertől pedig soha nem 
fogadunk el semmit.

A küldetés során segítőid: a 
családod, a tanárok és természe-
tesen a rendőrség munkatársai-
hoz is bizalommal fordulhatsz.

Sok sikert a küldetéshez! Légy 
bátor és előzd meg a bűnt!

Megbízó:

Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság Bűnmegelőzési Osztály

Iskolakezdés Pest megyében

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

  Semmi kétség! Valamiféle 
félreértés áldozatai vagyunk 
valamennyien városlakók, már 
akik komolyan vesszük – illetve 
megpróbáljuk! – az ÖH – Önkí-
vületi Hírek – közléseit.

Hogy ne áskáljunk a múlt 
mélységeiben, elég csupán né-
hány hetet visszamenni az idő-

ben, mondjuk augusztus 12-ig. 
Akkor, teljesen váratlanul tette 
közzé a szerkesztőség Molnár 
Attila tanár úr, megszívlelendő 
gondolatokat, és kívánalma-
kat tartalmazó levelét. A szer-
kesztőség vezércikknek be-
illő, vastag betűs szólama 
– ELÉG A GYÚLÖLKÖDÉS-
BŐL, A MOCSKOLÓDÁS-
BÓL, ÉS NAGYKŐRÖS LEJÁ-
RATÁSÁBÓL! – alatt jelent 
meg a levél. Szorosan mellé 

applikálva Horváth Tibor 
helyeslő, és támogató meg-
nyilatkozását. – Alább, még 
Körtvélyesi alpolgármesterünk 
is böffentett ilyesmit!

Nos, ezek után joggal felté-
teleztük, hivatalos hetilapunk 
rögvest más hangszerelésben 
értékeli az eseményeket! 

Ez volt ám a félreértés! A kö-
vetkező oldalon a szelídlelkű és 
szavú „sz”, ’tóba’ masszírozásá-
val folytatta úgy, ahogy egy hét-
tel korábban abba hagyta. 

Még tovább, a – nem tudni 
miért? – „VICCsáv” ugyan úgy 
fröcsögött a mocskolódástól, 
mintha mi sem történt volna. 

Nem érdemes a részleteket 

sorolni, hiszen az ÖH ott foly-
tatja, ahol valójában abba sem 
hagyta. Híven dr. Körtvélyesi ta-
valy elhangzott tömör választá-
si programjához: FOLYTATJUK!

Bizony, folytatják! Mindent!
Sőt! A héten LÖVE kutatá-

sainak köszönhetően a Főbe-
lövendők Klubtagsága eggyel 
nőtt: Kökény Gábor Kálmán 
bekerült! Miután, mint a Toldi 
Agroszolg. Kft. ügyvezetője föl-
det vásárolt. Így ugyan olyan 
„mocskos oligarcha” lett, mint 
Kustár Tamás Ferenc! 

Jelige: Szeressük egymást 
gyerekek!

tóba
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00:45 Fifti-fifti
02:20 Határtalanul magyar
02:50 P'amende
03:15 Tengerek világa
03:55 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:55 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:25 Jövő-időben
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Őrség
13:25 Halálbiztos diagnózis
14:15 A palota ékköve
15:20 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:40 Önök kérték!
21:40 Velvet Divatház
22:30 Kenó
22:35 Grand Hotel
23:30 Kékfény

00:10 Nyomtalanul
01:10 A zöld íjász
02:10 Dr. Csont
03:05 Kaméleon
04:05 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:05 Portré
12:40 Story Extra
13:15 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Nyerő Páros
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:05 Castle

23:05 RTL Klub Híradó
23:35 XXI. század - a legendák 
velünk élnek

00:15 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:25 Tények Este
01:15 Aktív
01:45 Sportos
01:50 Ezo.TV
02:50 Elizabeth
04:50 Csapdába csalva
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:30 Star Academy
21:50 Egy csodálatos elme

00:25 Hawaii Five-0
01:10 No Limit
02:15 A vadász
03:55 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:55 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:25 Jövő-időben
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Liptód
13:35 Halálbiztos diagnózis
14:20 A palota ékköve
15:25 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:40 Skandináv lottó sorsolás
20:55 Szabadság tér '56

21:45 Csonka délibáb
23:00 Kenó
23:05 A rejtélyes XX. század
23:45 Café de Flore

00:05 Magyarul Balóval
00:45 Döglött akták
01:50 Mi muzsikus lelkek
02:25 Kaméleon
03:25 Gálvölgyi-show
04:05 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:05 Autogram
12:40 Story Extra
13:15 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Nyerő Páros
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:05 Szulejmán
23:05 RTL Klub Híradó
23:35 Házon kívül

00:55 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
01:05 Tények Este
01:50 Aktív
02:10 Sportos
02:15 Ezo.TV
03:15 Doktor Rush
04:00 Maffiadoktor
04:45 Csapdába csalva
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:30 Star Academy
21:50 Csak semmi pánik
23:50 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

01:45 Csontváry
03:30 Duna anzix
03:50 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:50 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Slovenski Utrinki
07:55 Alpok-Duna-Adria
08:25 Jövő-időben
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:35 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 A világörökség kincsei
13:15 Halálbiztos diagnózis
14:05 A palota ékköve
15:10 Elfeledett szerelem
15:55 Charly, majom a családban
16:50 Szerencse Híradó
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:40 A Bagi Nacsa Show
21:40 Middleton
23:20 Kenó
23:25 Kutya éji dala

00:10 Magyarul Balóval
00:50 Fitt Mánia
01:20 Kaméleon
03:20 Gálvölgyi-show
04:05 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:05 Mi muzsikus lelkek
12:40 Story Extra
13:15 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Nyerő Páros
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:05 CSI: Miami helyszínelők
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

00:00 Lángoló Chicago
01:05 Tények Este
01:55 Aktív
02:15 Sportos
02:20 Ezo.TV
03:20 Halálkeringő
05:00 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:30 Star Academy
21:50 Star Academy
22:25 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
23:35 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:45 Premier League - 
Összefoglaló

01:55 Middleton
03:30 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:50 Tengerek világa
04:25 Noé barátai
04:50 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Életkerék
07:55 Öt kontinens
08:25 Jövő-időben
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:35 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Herencsény
13:30 Halálbiztos diagnózis
14:20 A palota ékköve
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:40 Agatha Raisin
21:35 Tetthely
23:10 Kenó
23:15 Titkok Párizsban

00:10 Brandmánia
00:40 Döglött akták
01:45 Szulejmán
02:50 Győzike
04:05 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:05 EgészségKalauz
12:40 Story Extra
13:15 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Nyerő Páros
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:05 Csúcsformában
22:55 RTL Klub Híradó
23:25 Magyarul Balóval

00:10 A törvény embere
01:15 Tények Este
01:55 Aktív
02:15 Sportos
02:20 Ezo.TV
03:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
04:05 Walker, a texasi kopó
04:50 Aktív
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:30 Star Academy
21:50 Fordított felállás

00:40 Árnyjátékos
02:20 Tetthely

03:50 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:55 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Kult+
05:55 Hazajáró
06:25 Három jármód
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:05 Jó napot, elefánt!
10:30 Világörökség 
Portugáliában
10:50 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 A világörökség kincsei
13:15 Hazajáró
13:45 Magyar Krónika
14:15 Peru, Chile
14:50 Szeretettel Hollywoodból
15:20 Oldás és kötés
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Zöld kártya
21:25 Vadászat a Vörös 
Októberre
23:40 Kenó
23:45 Halálos közellenség 2. - 
Public Enemy No. 1.

00:05 CSI: Miami helyszínelők
01:10 Mars-kommandó
02:55 Csúcsformában
04:15 A pletykafészek
04:55 Szívek doktora
05:35 Chuck
06:15 Top Shop
06:50 Kölyökklub
09:45 Kisdumások
10:15 Top Shop
11:05 Brandmánia
11:30 Street Kitchen
11:55 Autogram
12:20 Fitt Mánia
12:50 Döglött akták
13:50 A szállító
14:55 A szállító
16:05 Egyszemélyes nászút
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Kicsi Óriások
21:15 Másnaposok 3.
23:15 Négy lúzer

00:20 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:30 A férjem védelmében
01:40 Tények Este
02:20 Sportos
02:25 Ezo.TV
03:25 Aktív
03:45 Maffiadoktor
04:35 Super Car
05:00 Sportos
05:05 Hungerő

06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
07:25 Egérmese 2. - Egérkék a 
Vadnyugaton
08:50 Otthon a kertben
09:20 Trendmánia
09:55 Ízes élet
10:25 Babavilág
11:00 Otthontérkép
11:30 Poggyász
12:05 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
13:10 Szabadlábon Velencében
15:35 Dupla vagy semmi
18:00 Tények
18:50 Star Academy
22:25 Csempészek

01:55 Zöld kártya
03:40 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:55 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:50 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:52 Kult+
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:30 A sokszínű vallás
06:40 Kérdések a Bibliában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Református ifjúsági műsor
10:10 Evangélikus ifjúsági műsor
10:20 Úton-útfélen
10:30 Metodista magazin
10:55 Mai hitvallások
11:30 Tanúságtevők
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Rúzs és selyem
13:25 Gogo & George
14:10 Columbo: Holt tárgyak
15:30 Férjet keresek
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Tommy és Tuppence forró 
nyomon
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:10 World Trade Center
23:20 Kenó
23:25 A világ legjobb apja

01:20 Másnaposok 3.
03:05 Győzike
04:15 A pletykafészek
04:55 Szívek doktora
05:35 Chuck
06:15 Top Shop
06:50 Kölyökklub

10:00 Top Shop
10:05 EgészségKalauz
10:35 Top Shop
11:25 Nevelésből elégséges
11:45 Nevelésből elégséges
12:15 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:45 Házon kívül
13:15 Egy rém fura család
13:40 Egy rém fura család
14:10 Kapd el a kölyköt!
16:10 Asterix - Az istenek 
otthona
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 A holnap határa
21:05 Salt ügynök
23:00 Életeken át

00:55 Las Vegasi ügyvédek
02:40 Sportos
02:45 A Köpeny
03:30 Felejthetetlen
04:15 Felejthetetlen
05:00 Sportos
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:00 Nagy Vagy, Győr!
08:35 a'la CAR
09:10 Tűsarok
09:40 Stahl konyhája
10:10 Super Car
10:45 Több mint TestŐr
11:20 Falforgatók
12:20 Monk - Flúgos nyomozó
13:20 Gyilkos sorok
14:25 Gyilkos sorok
15:30 Piedone, a zsaru
18:00 Tények
18:50 Sztárban sztár
21:50 Love Guru
23:50 Lódító hódító

01:10 Columbo: Holt tárgyak
02:25 Pannon expressz
02:50 Határtalanul magyar
03:20 Tengerek világa
03:55 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:55 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Jövő-időben
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Kisnána

13:35 Halálbiztos diagnózis
14:25 A palota ékköve
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:40 Kékfény
21:40 Hawaii Five-0
22:30 Kenó
22:35 No Limit
23:30 Narancsos kacsasült

01:05 Portré
Riportmagazin
01:35 A holnap határa
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:35 Magyarul Balóval
09:10 Asztro Show
10:10 Top Shop
11:50 Street Kitchen
12:25 Story Extra
12:50 Nyugi, Charlie!
13:20 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Nyerő Páros
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
22:00 Dr. Csont
22:55 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

02:00 Sportos
02:05 Haláli testcsere
02:50 A szépség és a szörnyeteg
03:30 A szépség és a szörnyeteg
04:25 Monk - Flúgos nyomozó
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 Star Academy
22:00 Star Academy
22:35 Bunyó

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Kezdettől fogva van valami 
összehasonlító kényszer Czirá-
ban: Ki nagyobb? Ő, vagy Dezső 
Kázmér, a város valóban nagyot 
alkotó polgármestere? 

A két ember semmiképp nem 
hasonlítható össze! Intelligen-
cia, kulturáltság, innováció és 
a humánum összemérhetetlen. 
És a szerénység...

Dezső Kázmér idején épült a 
strand, a Járásbíróság, az Adó-
hivatal, a „Rendőrségi-palota”, a 

Tűzoltólaktanya, a csendőrlak-
tanya, és a Hősök-tere is! Egyi-
ken sincs márványtábla, mely 

az utókornak hirdetné az építő 
polgármester „nagyságát”! – Pe-
dig megérdemelte volna.

Czira Szabolcsnak egyik 
legfontosabb „tette” volt, 
hogy a „főtérrekonstruk-
ció” átadására elkészüljön 
az a márványtábla, melyről 
utódaink megtudják, ki is 
volt az „alkotó” polgármes-
ter?

A tábla fényképe itt látható: 

Tóth Barna
(2016.május-július)

...Szólt egy valamikori sláger 
Zalatnay Cini előadásában. 

Egy alföldi mezőváros „dikta-
túrájának” anatómiája.

(Adalékok és adatok Nagykő-
rös legújabb kori közéletének 
alakulásához.)

Így, a vége felé, valami „Epiló-
gus”, vagy más, összegezés féle 
idekívánkozik: Visszatekintve 
dr. Czira Szabolcs 1998-2014 
közötti parlamenti képviselő-
ségére, valójában kudarcok 
sorozata! Tizenhat év alatt gya-
korlatilag semmi érdemlegessel 
nem gyarapodott a 16-os vá-
lasztókörzet. A beígért új mun-
kahelyekből semmi! Sőt, ami 
volt – Smekt csokoládégyár, a 
japán Shanshin – az ő „műkö-
dése idején szűnt meg. A Kon-
zervgyárnak még a maradéka is 
felszámolódott! 

A „látványok” – legalább is 
Kőrösön – szépen szaporod-
tak! , sem új utak, sem a közu-
tak rendbetétele, felújítása, stb. 
Ám, a „plebs” háromszor (!) 
újra választotta. És ezzel para-
lel mindig elhangzottak ugyan 
azok az ígéretek: Munkahely, és 
a békejobb a vitázóknak. 

Ismételt hazugságok. 
Mindezekkel együtt: Negye-
dik ciklusát tölti a város 
élén!

Valami óriási baj van a közös-
ség értékítéletében! –

A Cézárok korábban sem, 
„csak úgy”, lettek. Hanem 
kitermelődtek. Kitermelte 
őket a mindenkori közös-
ség!

Kőrös mezővárosának 
„egy” Czira Szabolcsra tel-
lett. Kiizzadtuk...

Mivel „a” barátokkal kezd-
tem, azzal is fejezem be. Az 
eddigiekből kiderülhetett, ha 
voltak is ilyenek a kezdet kez-
detén, mára egy sincs!

Újakról meg nem tudni. 
Az egész történetben van 

valami emlékeztető, uta-
lás-féle (?) a bibliai „Má-
té-effektusra”: „(...) akinek 
pedig nincs, attól elveszik 
azt is, amije van!” (Máté; 
13:12)  

Ez vonatkoztatható szoro-
san a Hitre, Szeretetre, Ál-
dozatvállalásra, az Ember-
barátságra, stb. 

Profán összefüggésben az in-
novatív gondolkodásra, a mun-
kahelyekre, a kultúrára-közmű-
velődésre, és – istenbocsá! – a 
demokráciára is.

Hiszen ami „ÉRTÉK” volt az 
egykori Kőrösön, lassan min-
den elsorvad. Egyébként pedig: 
Nagykőrös a „Hild-díjas”, 
és „Virágos Város”.

Legalább is városközpont 
ilyen: kellemesen megnyerő. 
Azt is írhatom: elegáns! Na, de 
néhány száz méterrel arrébb? 
A mellékutcák lassan-lassan ki-
ürülnek, annyi a lakatlan, vagy 
eladó ház. Mintha mégsem len-
ne a „megélhetés” legfontosabb 
szempontja a „soha nem látott” 
útfejlesztési program, vagy a 
virágdíszben pompázó város-
központ. Ebben a tálalásban, 
minden a cezarománia meg-
nyilvánulása!

Hiszen könnyebbnek bizo-
nyult a látványberuházásokra 
pályázni, mint munkahelyekért 
lobbizni! – A folyamat pedig 
nem állt le! –

Végül valamit egy párhuzam-
ról.

„Szervusztok ti régi barátok...” -5-

14 2016. szeptember 06.HETI HÍREK

Az iskola eredményes pá-
lyázatának köszönhetően, az 
Erzsébet-program keretében 
ötven Gyulais kisiskolás nyaral-
hatott Fonyódligeten augusztus 
7-12. között.

- Az elnyert támogatás a szál-
lás és a napi étkezés, valamint a 
táboron belüli programok költ-

ségeit fedezte. Ezen felül egy 
jelképes regisztrációs díjat, és 
az utazás költségét kellett befi-
zetniük a diákoknak, amely egy 
főnek 12.000,-Ft volt egy teljes 
hétre! Ez tartalmazta az utazást, 

egy napos ha-
jókirándulást 
Keszthelyre, 
és az utolsó 
napi ebéd 
árát. A pályá-
zat irányítója 
Bartúcz Lász-
lóné volt. A 
gyerekek kivá-
lasztásánál az 
volt a szem-
pont, hogy 

melyik osztályfőnök vállalta a 
táborozást. Így a 4. b és a 6. b 
osztály volt a csoport gerince, 

valamint testvérek, barátok ke-
rültek be az üdülők közé. Tíz 
gyerekenként egy pedagógust 
kellett biztosítani fel-
ügyelőként. A mi osz-
tályunkban minden 
szülő vállalta a tábo-
roztatást, még úgy is, 
hogy júniusban már 
Salgón is eltöltöttünk 
öt napot. Ez volt a bú-
csú az alsó tagozattól, 
és igazán jól sikerült. 
A programokat főisko-
lások szervezték, ahol 
egy turnusban ezer gyermek 
nyaralt. Az üdülés integrált volt, 
voltak sérültek, szociálisan rá-
szorulók, néptáncosok, kézmű-
vesek stb. Nagyon jó lehetőség 
volt a gyerekeknek, hiszen 7 
felejthetetlen napot tölthettek el 

14 000,-Ft-ért a Balaton mellett – 
tájékoztatta lapunkat Kovácsné 
Prágai Ilona pedagógus.

Kísérő pedagógusok: Bartúcz 
Lászlóné, Dudás Lászlóné, Már-
kus Adrienn, Pintér Jánosné és 
Kovácsné Prágai Ilona.

Összefoglalta: Darányi Erika

ABONY: Fonyódligeten táboroztak a Gyulais diákok

A múlt heti számunkban olvasott: “Szervusztok régi barátok” 
sorozat negyedik folytatásában, tévesen írtam, hogy a “Pol-
gárráfogadás”  a Lokálpatrióta Egyesülethez kötődik. Az dr. Czi-
ra Szabolcs képviselő ötleteként valósult meg. Az érintettektől 
elnézést kérek: Tóth Barna”
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Szerkesztőségünk szerint nem lenne 
sem érdektelen, sem indokolatlan, a 
valamikori „puhuló diktatúra” éveiben, 
majd a „rendszerváltás” kezdetén meg-
jelent Nagykőrösi Híradó, illetve Hír-
lap egyes híreinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek minden 
vicc új!”

1994. április – május - június.

22. Pest megye egyéni jelöltjei. Ábra-
hám Tibor (SZDSZ), Bojtosné Pusztai 
Julianna (Munkáspárt), Czira Szabolcs 
( FKGP), Király B. Izabella ( Magyar 
Érdek Párt), Kósa István (Agrárszövet-
ség), Kulin Sándor (MDF), Lakos László 
(MSZP), Szabó Ferenc (FIDESZ), Váradi 
Lajos (KDNP).

23. Horn Gyula és Békesi László Ceg-
léden, az MSZP választási fórumán, és 
Giba István a helyi elnök.

25. A Református Tanítóképzőn esküt 
tettek a végző diakónushallgatók, az 
egyház vezetői jelenlétében. (Püspök, 
zsinati elnök) 

26. MDF-fórum a művházban. Ven-
dég: Kónya Imre.

Fotó: A volt belső-laktanya területén 
alakult a Lantos és Lantos tüzép-telep.

Beszámoló a Szent György-napi vá-
sárról. M. J.

Hegedűs László falugazdásszal be-
szélgetett Miklay Jenő a feladatairól és 
az ágazat helyi állapotáról.

Orczy László műszaki főtanácsos el-
mondja, hogy az idén 216 házat kötnek 
rá a gázhálózatra. Kocséron is folytatják 
a munkát.

Molnár Elekné fotótárlatát a művház-
ban rendezik. Megnyitja Révay György.

Koponyát találtak a Kőrös-érben! Fel-
tehetően a 4 éve eltűnt férfié.

28. Szépen fejlődik a Toldi Szövetke-
zet tehenészete. Száz állattal gyarapod-
tak.

29. Három napos tudományos kon-
ferenciát rendeztek a városban „Az 
Alföld társadalmá”- ról, melyen a szak-
tudományok jelesei vettek részt, és tar-
tottak előadást.

Rövidesen megkezdődik a lakossági 
„fúrt-kutak” vizének vizsgálata. 

30. Anyák Napi ünnepi szám.
Bemutatkoztak a KDNP megyei kép-

viselőjelöltjei.

Április 22. Pest megye 16-os körzeté-
nek egyéni jelöltjei a májusi választás-
ra: Ábrahám Tibor (SZDSZ), Bojtosné 
Pusztai Julianna (Munkáspárt), Czira 
Szabolcs (FKGP), Király B. Izabella 
(Magyar Érdek Párt), Kósa István (Ag-
rárszövetség), Kulin Sándor (MDF), 
Lakos László (MSZP), Szabó Ferenc (FI-
DESZ), Váradi Lajos (KDNP).

23. Horn Gyula és Békesi László Ceg-
léden, az MSZP választási fórumán, és 
Giba István a helyi elnök.

25. A Református Tanítóképzőn esküt 
tettek a végző diakónushallgatók, az 
egyház vezetői jelenlétében. (Püspök, 
zsinati elnök) 

26. MDF-fórum a művházban. Ven-
dég: Kónya Imre.

Fotó: A volt belső-laktanya területén 
megalakult a Lantos és Lantos tüzépte-
lep.

Beszámoló a Szent György-napi vá-
sárról. M. J.

Hegedűs László falugazdásszal be-
szélgetett Miklay Jenő a feladatairól és 
az ágazat helyi állapotáról.

Orczy László műszaki főtanácsos el-
mondja, hogy az idén 216 házat kötnek 
rá a gázhálózatra. Kocséron is folytatják 
a munkát.

Molnár Elekné fotótárlatát a művház-
ban rendezik. Megnyitja Révay György.

Koponyát találtak a Kőrös-érben! Fel-

tehetően a 4 éve eltűnt férfié.
28. Szépen fejlődik a Toldi Szövetke-

zet tehenészete. Száz állattal gyarapod-
tak.

29. Három napos tudományos kon-
ferenciát rendeztek a városban „Az 
Alföld társadalmá”-ról, melyen a szak-
tudományok jelesei vettek részt, és tar-
tottak előadást.

Rövidesen megkezdődik a lakossági 
„fúrt-kutak” vizének vizsgálata. 

30. „Anyák Napi” ünnepi szám.
Bemutatkoztak a KDNP megyei kép-

viselőjelöltjei.

Május 2. Erősödik és éleződik a vá-
lasztási kampány.

Sport. „Horror futam” Imolában! A 
szombati szabadedzésen az osztrák 
Ronald Ratzenberger, vasárnap a verse-
nyen Ayrton Senna törte össze magát, 
és halt bele a sérüléseibe.

A ceglédi zsidóságra emlékeztek a 
holocaust 50. évfordulóján.

Szabó János kisgazda földművelési 
miniszter, az Egyesült Kisgazdapárt el-
nöke tartott választási nagygyűlést. Be-
mutatta Farkas Albert képviselőjelöltet.

Fotó a „Hosszúháti” kanalas-kútról.
3. Fejlődik a kőrösi szakmunkáskép-

zés. Bemutatta Gulyás Sándorné igaz-
gató.

A kőrösi származású régész-muzeo-
lógus, Biczó Piroska nyilatkozik a szé-
kesfehérvári ásatás eddigi eredménye-
iről.

Fotó a 2-án kinyitott kőrösi strandról.
4. Exkluzívinterjúk: Torgyán József 

FKGP és Szabó János EKGP elnökökkel.  
A „CELSIUS Plus” kazán gazdaságos-

ságáról nyilatkozik a cégvezető Perlaki 
Ferenc.

Técsy Zsoltné „olvasói levelét” adja 
közre a lap, amit az MDF és dr. Kulin 
Sándor védelmében írt.

5. Balogh Bertalan sertéstenyésztési 
tapasztalatait adja közre, miután állat-
tartó telepet működtet a Ludasban.

6. Interjú Gáspár Miklóssal, a KDNP 
parlamenti titkárával

Kósa István (Agrárszövetség) válasz-
tási fóruma.

Lezárult a Magyar Televízió vezető-
inek fegyelmi ügye: Hankiss Elemér, 
Nagy László, Bánó András, Bányai Gá-
bor elbocsátva.

9. A 8-i választás hivatalos eredmé-
nye: 1. MSZP 32,96 %, SZDSZ 19,26 %. 3. 
MDF 11,73 %. FKGP 8,85 %. KDNP 7,06 %, 
FIDESZ 7,00 %.

Kábeltévét üzemeltetető LÉNIA Kft. 
csődje miatt, a továbbiakban kecskemé-
ti TELEMOZI Kft. az üzemeltető.

10. Karán megszűnik az OTP Fiók. 
(Védfy Boglárka)

A körzet egyéni indulóinak elsőfor-
dulós eredménye: 16-ös körzet: 1. Béke-
si László (MSZP) 40,11 %. 2. dr.Kisfaludi 
Péter (SZDSZ) 15,34 %. 3. dr. Csáky And-
rás (MDF) 11,58 %.

16-os körzet: 1. dr. Lakos László 
(MSZP) 2973. 2. dr. Ábrahám Tibor 
(SZDSZ) 20,34 %. 3. dr. Czira Szabolcs 
(FKGP) 17,75 %.

A kőrösi testület elfogadta a „mille-
centenáriumra” felállítandó szobrok 
listáját.

1. „Nagy tanári-kar”. 2. Bor-Ka-
lán emlék. 3. Huszáremlékmű.

11. Az első tudományos tanácskozás, 
az egészségügyi szakdolgozók részvé-
telével. Megnyitó: dr. Elek Attila kórhá-
zigazgató.

Felszólalnak: dr. Molnár Kornélia, Vá-
gány Tamásné., stb.

12. Egyöntetű vélemény: Teljesen vá-
ratlan volt az MSZP győzelme!

Pászti Ágnes irodavezető szerint, az 
idén is sikeres volt a Pedagógia Napok 
keretében megtartott pályakezdő peda-
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gógusok bemutatkozó előadása.

13. Most kapott nagyobb nyilvános-
ságot Horn Gyula gépkocsi balesete. 
Ma már lábadozik! 12-én elhagyhatta a 
korházat.

A Técsy- szanatórium helyén kiala-
kított lánykollégiumot Istentisztelet ke-
retében avatta fel dr. Hegedűs Lóránt 
püspök.

14. Für Lajos MDF-elnök szerint a 
második forduló nem hoz jelentős vál-
tozást a pártok sorrendjében.

Koalíciós tárgyalások kezdődtek az 
MSZP és az SZDSZ között.

A szakbizottság értékelte a városi pe-
dagógiai pályázatokat:

1. Péntek Imre (gimnázium) és 
Tóthné Zoller Klára (Kossuth-iskola). 

2. Szekeres Istvánné (Toldi-is-
kola). 3. Szabó Lászlóné (Kossuth-isko-
la). A pályázatokat „felolvasó-ülésen” 
mutatják be. 

15. Horn Gyula: Nem lesz számonké-
rés! 

„Nemzeti emlékhely” lesz az Arany 
János Múzeum! – mondta dr. Novák 
László igazgató.

18. Nagy lendülettel készülődnek a 
pártok a választás második fordulójára.

Esélylatolgatás: Kustár Tamás kisgaz-
da pártelnök, és dr. Czira Szabolcs állat-
orvos, képviselőjelölt.

19. Hankissék fegyelmi-ügyének hul-
lámai, nehezen csillapodnak!

Új szakemberek kerülnek a szolgála-
tok élére. Kinevezték a „nemzeti intéz-
mények” vezetőit.

Az idén is lesz „Challange Day”, 25-
én.

20. Lezsák Sándor: Az MDF továbbra 
is „nyugodt erő” marad!

QUESTOR-befektetési hirdetés.
21. Pünkösdi, ünnepi szám, gazdag 

irodalommal.
Latinovics-tanulmány Balassa Bálint-

ról.
24. Provokációk és feszültség a 

KRIM-ben!
Cegléd. Javul a Városgazda Rt. gaz-

dálkodása, és pénzügyi helyzete!
25. dr. Csáky Antal reménykedik: 

még nincs veszve minden! 
26. Boross Péter ismerete szerint, 

bizonytalan a tervezett MSZP-SZDSZ 
koalíció létrejötte.

dr. Czira Szabolcs szerint, a második 
forduló kedvező eredménnyel jár!

Szerveződik a várható ellenzék: 
MDF- KDNP – Kisgazdák.

A 25-i Challange Day hatalmas kőrösi 
sikerrel zárult!

Fotó a „Világkiállítás” tervezett hely-
színéről. Befejezéshez közeledik a köz-
művek építése.

Zsédely Gyula plébános Cegléd „Dí-
szpolgára” lett.

30. Abonyban rendezték az USA és 
magyar férfi, kézilabda válogatott mér-
kőzését.

31. Nyilvánosságra hozták a második 
forduló eredményét. Abszolút győztes 
lett az MSZP! 54,15 %-al. SZDSZ 18,14 %. 
MDF 9,59 %. FKGP 9,59 %. KDNP 5,70 %, 
FIDESZ 5,18 %. Meglepő a FIDESZ lema-
radása.

Emelkedik az üzemanyagok ára. 
91-es benzin 76,50. 95-ös benzin 78,50, 
gázolaj 61.- 

Június 1. Isépy Tamás (KDNP): 
„Még nem időszerű az MDF és a KDNP 
esetleges egyesüléséről beszélni.”

Nyilatkozat Horn Gyula (MSZP) és 
Pető Iván (SZDSZ) pártelnökök egyez-
tető tárgyalásáról.

Kőrösi állásajánlatok: Konzervgyár 
idénymunkásokat keres. Az állami gaz-
daság szintén: 85 férfi + 15 nő. A Kőrös 
Étterembe szakácsot, konyhalányt, fel-
szolgálót. stb.

2. Jól halad Cegléden a kétmilliárdos 
kórházbővítés. Őszre az első ütem – di-
agnosztika. gyógyszertár – elkészül.

Kustár Tamás szerint dr. Czira má-
sodik fordulós eredménye (28,81%!) 
országosan is jó.

Az Ünnepi Könyvhét vendége lesz 
Faludy György.

Deák Csaba bekerült kosaras ka-
det-válogatottba!

3. Lezsák Sándor az MDF. ügyveze-
tő-elnöke lemondott.

Técsy Zsolt „Lidérces álom” című 
választási értekezését adta közre a lap.

4. Kongresszusra készül az MSZP.
6.Nyilatkozat: Az SZDSZ hajlandó a 

koalícióra.
Hazahozták a szovjetunióban el-

hunyt gróf Bethlen István és Deseő 
László vezérőrnagy hamvait. Temeté-
sük a Kerepesi-úti temetőben.

8.Kéri Kálmán nyug. vezérezredes 93 
évesen elhunyt. 7-én temették, katonai 
pompával.

A Ceglédi „Dobos-gála” ünnepelt 
sztárja volt STEVE SMITH.

9. Nagy lendülettel folyik a konzer-
vgyárban a szamóca és a málna feldol-
gozása.

 12-én „Zsidó emléknap” lesz Kőrö-
sön.

Lemondott dr. Laczkó Mihály az 
MLSZ elnöke!

11-én a leköszönő Boross-kormány 
ünnepi külsőségekkel búcsúzott a par-
lamenttől.

Gajdos István polgármester szerint 
sokat kell még dolgozni, hogy Abony 
valóban város legyen.

Kiss János polgármester 147 kiváló 
diákot fogadott a színházteremben, és 
adott nekik emléklapot.

12. A vakáció kezdetér benépesült a 
Pálfáji Parkerdő, és az Akali tábor.

A zeneiskolások Olaszországba, Cast-
rocaro de Termébe készülnek.

16. Dr. Lakos László az agrártárca vá-
rományosa.

Boross kezdeményezi Csúcs László 
rádió-elnök felmentését.

Stadler József focicsapata feljutott az 
NB. I-be!

17. Zabodal Balázs merész álom meg-
valósítását fontolgatja: saját vágóhíd, és 
feldolgozóüzem!

A héten kezdődik az USA-ban rende-
zett labdarúgó Vb. – Magyarok nélkül.

18. A lap rejtvényversenyén „LO-
RUS” - karórát nyert a Hunyadi utcában 
lakó Szűcs Klára.

22. Kiss István karnagy részvételével 
ünnepelték meg a Népdalkör dalosai 
fennállásuk huszadik évfordulóját.

23. Mondvacsinált fegyelmi eljárás 
végén felmentették Abony polgármes-
terét, Gajdos Istvánt, és Varga Sándorné 
jegyzőt.

Döntés a kőrösi közgyűlésen: Dísz-
polgár – dr. Hegedűs Lóránt ref. püspök. 
„Pro Urbe” Rácz Lajos ny. lelkipásztor. 
Posztumusz Pro Urbe: Bánóczi Endre 
gimn. igazgató. Nagykőrös művelődésé-
ért: Gyaraky Jenő, Tóth Tibor, Kecske-
méti Julianna. A „város szolgálatáért”: 
Bődiné Csapó Piroska. 

25. Megalakult az új, „koalíciós” kor-
mány! Miniszterelnök: Horn Gyula. 
Belügy: Kuncze Gábor. Külügy: Kovács 
László. Pénzügy: Békesi László. Agrár: 
dr. Lakos László. Ipar: Pál László. stb...

Diákolimpián ezüstös siker: A Tol-
di-iskola kosarasai másodikak lettek!

27. dr. Surján László maradt a KDNP 
elnöke.

29. Megalakult az új Országgyűlés. 
Gál Zoltán (MSZP) a házelnök.

Vita a pártok között: Legyen, vagy ne 
legyen budapesti EXPO?

Tóth Barna
(folytatjuk)
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ABONY: Ez szép
fogás volt, fiúk!

16 2016. szeptember 06.HETI HÍREK

      Kistérség- Megye- Régió

Az Abonyi Kézilabda Club 
Női Szakosztálya szeptember 
első szombatjára felkészülési 
tornára hívta a ceglédi, a jász-
berényi és a mezőtúri női ké-
zilabda csapatokat. A lányok 
már megkezdték a felkészülést 
az őszi bajnoki szezonra, és új 
edzővel erősítettek Fejes László 
személyében.

A junior kézilabdás lányaink 
előbb az SKC Mezőtúri AFC, 
majd a jászberényi JTF DSE ju-
niorjaival szemben vitték győ-
zelemre a mérkőzéseket, így a 
dobogó legfelső fokára állhattak 
fel, amikor a torna eredményeit 
kihirdették. Az abonyi ifis lá-
nyok közül a legjobb formáját 
Szegő Szabina hozta, így ő lett a 
legjobb abonyi játékos.

Junior végeredmény:
1. helyezett: Abony, 2. helye-

zett: Jászberény, 3. helyezett: 
Mezőtúr

Felnőtt női kézilabdázóink 
előbb Mezőtúrt, majd a jász-
berényi NKE csapatát győzték 
le, végül pedig az 1-2. helyért 
a Ceglédi Kék Cápákkal csap-
tak össze. Sajnos a cápák ezút-
tal erősebbnek bizonyultak az 

abonyi hölgyeknél, így nekünk 
az ezüstérem jutott.

A legjobb teljesítményt nyúj-
tó hazai játékos Korom Krisz-
tina lett. A legjobb kapus és a 
legjobb mezőnyjátékos címet 
is Ceglédre vitték haza, előbbit 
Juhász Bernadett, utóbbit pedig 
Oláh Henrietta érdemelte ki. A 
gólkirálynő a jászberényi Né-
met Eszter lett.

Felnőtt végeredmény:
1. helyezett: Cegléd, 2. helye-

zett: Abony, 3. helyezett: Jász-
berény, 4. helyezett: Mezőtúr

Gratulálunk a lányoknak a re-
mek teljesítményhez!

Beszámolt: Darányi Erika
Abony.hu fotók: Speki

ABONY: Szuper eredménnyel 
zárták a tornát a kézis lányok

Huszonegy csapat nevezett 
az Abonyi Horgász Egyesület 
felhívására, akik 2016. augusz-
tus 28-án az I. Nyílt Felnőtt Pá-
ros Csapat Horgászversenyen, 
az I-es és II-es horgásztavakon 
adtak bizonyosságot horgász-
tudományukról. A versenyzők 
körét természetesen az abonyi-
ak is erősítették, de érkeztek 
Szolnokról és Ceglédről is.

- Két víz, két szektor, más-más 
fogási esélyek jellemezték ver-
senyünket. Az I-es tavon szinte 
minden csapat fogott halat, míg 
a II-es tavon csak minden máso-
dik csoportnak kedvezett a sze-
rencse, amely az összpontszám 
kialakulásában nagyon nagy 
szerepet játszott – összegezte a 
versennyel kapcsolatos gondo-
latait Molnár Károly egyesületi 
elnök.

A végeredményt mindenki 
nagyon izgatottan várta, na-
gyon sok meglepetés született. 
A legnagyobb halat Mucsi Feri 
bá fogta a II-es tavon, egy 2,9 kg-
os pontyot.

A csapatvégeredmény a 
pontszámok alapján így 

alakult:

A III. helyen holtverseny 
alakult ki a Pet-Shop Team és 
a Vízinaplopók csapata között, 
de a fogott súly alapján a dobo-
gó harmadik fokára a Pet-Shop 
Team csapata állhatott fel.

Az ezüstérmes csapat az ABI-
OTIC-SZOLAB csapata lett. A fő-
díjat és az elsőknek járó kupát 
a szolnoki PELIKÁN SE csapata 
hódította el.

- A versenyt egy közös ebéd 
követte, amelyet ezúton is kö-
szönünk a Szakácsnak, Fehér 
Bandinak. További köszönet 
a mérlegelésben és a verseny 
lebonyolításában részt vett hor-
gásztársainknak is, akik nélkül 
a rendezvény nem jöhetett vol-
na létre – egészítette ki az előb-
bieket Molnár Károly.

Darányi Erika
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ABONY: Füstbe ment igény a füst nélküli este?

 Kistérség- Megye- Régió

172016. szeptember 06. www.hetihirek.hu

Nem új keletű dolog, de egyre 
nagyobb a felháborodás az abo-
nyi lakosság körében, miután 
sötétedés előtt, közben és után 
a település bizonyos részeit 
füstfelhők borítják be az elmúlt 
időszakban.

Sokan bosszankodnak a je-
lenség miatt, hiszen az esti 
órákban a nappali meleg után 
alig várják, hogy kitárhassák az 
ablakokat, és a lakást kiszellőz-
tethessék, vagy éppen szeret-
nének a kertbe kiülni, de nem 
szívesen teszik, mert „valaki 
már megint füstöl”. Na, de nem 
szalonnát sütnek vagy bográ-
csban főznek… Avart és egyéb 
hulladékokat égetnek udvarok, 
kertek végében.

Mások azt mondják, egy me-
zővárosban lehetetlen kivitelez-
ni, hogy ne égessünk, hiszen a 
kertben keletkező hulladékokat 
nem tudják kezelni. Van, aki 
egyszerűen megoldja a kom-
posztálható hulladékok kérdé-
sét, bezsákolja, és illegálisan ki-
viszi valamelyik kivezető útra, 
esetleg erdőbe, és ledobja a 
zsákot, zsákokat. Még arra sem 
veszi a fáradtságot, hogy a nej-
lonból kiszórja az egyébként le-
bomló szemetet. Megint mások 
egy nagyobb kertrendezést kö-
vetően az ABOKOM Nonprofit 
Kft. Tamási Áron út 2. szám 
alatti telephelyére hordják ki a 
komposztálható hulladékot, hi-
szen erre is van lehetőség.

 
Többen úgy gondolják, hogy 

a kommunális és a szelektív 
hulladékok elhelyezésére szol-
gáló kukákban, zsákokban elfér 
a háztartásoknál keletkező hul-
ladék, a zöldhulladékot pedig 
vagy a kert végében komposz-
tálják, vagy kiviszik az ABO-
KOM-hoz. Vannak, akik nem 
értenek egyet ezzel, és inkább 
égetnék a faleveleket.

 

Most akkor szabad égetni, 
vagy sem?

 
Az önkormányzati rendelet 

értelmében adott év május 16-
tól szeptember 14-ig terjedő 
időszakában TILOS az égetés 
a nyílt téren! A szabályozás azt 
is kimondja, hogy az avar- és 
kerti hulladékok megsemmi-
sítése elsősorban komposztá-
lással történhet. Ezek nyílt téri 
égetésére csak legvégső eset-
ben – vírusos, gombás, vagy 
egyéb fertőzéskor – kerülhet 
sor, de csak szeptember 15. és 
május 15. között, megfelelő lég-
köri viszonyok esetén, keddi és 
pénteki munkanapokon 08:00-
18:00 óra és szombati napokon 
14:00-18:00 óra közötti időszak-
ban. Égetni csak megfelelően 
kialakított helyen, a vagyoni 
és személyi biztonságot nem 
veszélyeztető módon lehet. Az 
égetésre vonatkozó szabályokat 
a környezetvédelemről szóló 
26/2003. (XII. 17.) sz. Képvise-
lő-testületi rendelet 6. §-a tar-
talmazza, amely megtekinthető 
Abony város hivatalos honlap-
ján.

 
Az önkormányzati szabályo-

zást figyelembe véve a nyári 
időszakban tilos az égetés, te-
kintve, hogy a szárazság idején 
nagyobb veszélyt jelentenek a 
szabadtéri tüzek. Emellett ter-
mészetesen az egyéb hulladé-
kok égetése is tilos, azok ugyan-
is a veszélyes égéstermékek 
miatt mérgezést, valamint kör-
nyezetkárosítást okozhatnak. 
Az ország területén alapvetően 
tilos a kerti zöldhulladék égeté-
se – ezt az Országos Katasztrófa-
védelmi Főigazgatóság közölte, 
de az önkormányzatok rende-
letben bizonyos keretek között 
engedélyezhetik az égetést.

A jelenlegi szabályozás mel-
lett tehát azok, akik nem örül-
nek a füstös estéknek, jogosan 
háboroghatnak.

Mit lehet tenni?
 
Ha tüzelést, füstölést észlel-

nek, kérjék meg, vagy figyel-
meztessék a szomszédokat, 
hogy ne égessenek, mondják el 
nekik, Önök hogyan oldják meg 
a hulladékok kezelését. Másod-
sorban, bejelenthetik az esetet 
a Hivatal Hatósági Osztályán, 
vagy a közterület-felügyelőknél, 
akár másnap is, hogy a jogsér-
tés abbahagyására felszólíthas-
sák a nem jogkövető lakosokat. 
Nyilvánvalóan sokan nem sze-
retnének a bejelentés lehetősé-
gével élni, de azt is tudni kell, 
hogy a felszólítás nem jár auto-
matikusan pénzbírsággal. A na-
gyobb baj akkor van, ha tűzeset 

keletkezik egy lakóház udvarán, 
vagy a kertben gyújtott tűz át-
terjed a lakásra, a szomszédos 
ingatlanokra és vagyontárgyak 
károsodhatnak, vagy emberek 
kerülhetnek veszélybe. Ebben 
az esetben a gyújtogató a saját 
anyagi kárán túl a tűzoltás költ-
ségét is viselheti, a szabálysér-
tés miatt súlyos pénzbírsággal 
sújtható, és büntetőeljárás is 
indulhat ellene.

 
Mondják el véleményüket 

az égetéssel kapcsolatban az 
alábbi e-mail címre küldött üze-
netben: honlap@hetihirek.hu. 
Köszönjük!

 
Darányi Erika

Baleset Csemőn

Kerítést átszakítva egy csa-
ládi ház udvarába csapódott 
egy kisteherautó vasárnap haj-
nalban Csemőn, a Pesti úton. 
A járműben két ember utazott, 
mindketten kisebb sérülések-
kel, önerejükből elhagyták a 
kisteherautót. A ceglédi hivatá-
sos tűzoltók áramtalanították a 
gépkocsit, majd biztosították a 

helyszínt. Az összetört jármű 
kivontatásáról, elszállításáról a 
rendőrség gondoskodott. 

Foto: BM OKF médiaszerver/
PMKI Cegléd HTP

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-
5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 

azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Hozzávalók:

• 3-4 db krumpli
• 30 dkg darált sertéshús
• só, bors
• reszelt sajt
• 20 dkg fejtett bab
• 1 csomag szeletelt bacon

Elkészítés:

A krumplikat héjában, sós 
vízben megfőzzük. A babot 
szintén kicsit előfőzzük. A da-

rált húst sóval, borssal fűsze-
rezzük.Egy közepes üvegtálat 
bacon szalonnával kibélelünk, 
majd elkezdjük rétegezni a hoz-
závalókat: krumpli szeletek, da-
rált hús, bab, sajt és így tovább 
amíg van hozzávaló. Tetejét ma-
radék baconnal befedjük. 

Előmelegített sütőben kb. 40 
percig sütjük, majd az üvegtál-
ból kifordítjuk és így is sütjük 
pirulásig.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A hét elején könnyedén a türelme határán járhat. 
Megijesztheti annak felismerése, hogy a környezete 
milyen nehezen járul hozzá a szükséges változtatásokhoz. 
Vigyáznia kell azonban, hogy ennek hatására nehogy 
figyelmetlen legyen feladatai végzése során. Ha pénzügyi 
döntések meghozása előtt áll, a legalkalmasabb nap ilyen 
szempontból a csütörtök lesz.

A baráti környezetéből vagy a családjából valakik meg 
szeretnék önt lepni. Ezt el kell fogadnia, mert szívből jön, 
és azért teszik ezt, mert szeretnének önnek örömet okozni. 
Nehezen fogadja el másoktól a segítséget. Ráadásul, most 
egy olyan személy segítségét kell elfogadnia, akitől semmi 
kép nem szeretné. Kellemesen fog azonban csalódni, ha 
közelebb engedi magához, és hosszútávon egy remek 
barátra talál benne.

A hét elején nem igazán van humoránál. Ezt próbálja 
meg fék alatt tartani, mert könnyedén előfordulhat, hogy 
óvatlanul megbánthat valakit, aki fontos önnek. Családi 
körében keddtől már oldódnak majd a feszültségek. Egyre 
jobban megtalálják a közös hangot. Hétvégére egy kellemes 
összejövetel vár önre, ahol nagyon jól fogja érezni magát.

Egy kedvező időszak kezdődött el ezzel a héttel, amikor 
lazíthat, és szinte maguktól mennek a dolgok. Maga mögött 
hagyhatja a feszültséget és az aggodalmakat egy időre. 
Most nem kell azért aggódnia, hogy már megint mi fog 
történni. Itt az idő, hogy egy pár napos kikapcsolódáson 
gondolkodjon. Megérdemli a lazítást! A jó dolgok sosem 
jönnek egyedül.

Ez a hét fokozott magabiztosságot és önbizalmat kölcsönöz 
önnek. Konkrét elképzelései születnek az épp aktuális 
teendők gyors és praktikus megoldására. Nem is érti, 
hogyan tud ennyi akadály tornyosulni az útjába. Ne hagyja, 
hogy az eddig halogatott dolgai a kedvét szegjék! Vegye elő 
az optimizmusát és máris minden másképp látszik.

Ez nem túl kedvező időszak a nagyobb mértékű pénzügyi 
döntéseknek, kedves bika. A héten csak hétfőn lehet 
könnyedebb, a hét többi napján legyen fokozottan óvatos 
ezen a téren. Valaki a környezetéből kéretlen és illetlen 
szóbeszédnek teheti ki a hét második felében. Ezért 
fontos, hogy többszörösen fontolja meg, hogy kit avat 
be a legféltettebb titkaiba, ugyanis mélyen érintheti a jó 
hírnevét. Egy közeli hozzátartozója megjegyzéseket tehet az ön 

érzelmi életére, ami egy kicsit érzékenyen érintheti. 
Igazából féltékenység bújik meg a dolog mögött, és nem 
kell komolyan vennie a méltatlankodót. Sokkal jobban 
kell hinnie önmagában és a személyes varázsában! 
Az új kihívásokat könnyűszerrel megoldja, melyekkel 
szembetalálja magát.

Sok intéznivalója akad azzal kapcsolatban, hogy rendbe 
tegye a pénzügyeit. Ehhez viszont egy meghatározó 
segítő kezet is ad a sors önnek. Ezen a héten számtalan 
élményben lesz része, melyeknek köszönhetően észre sem 
veszi, hogy milyen gyorsan telnek a napok. A hét második 
felében kisebb frusztrációk lehetnek úrrá önön, melyek 
kiválthatnak némi átmeneti nézeteltérést a környezetében 
élőkkel.

A jó időzítés, a jó szervezés, úgyszólván az alapos 
előkészületek meghozzák a kívánt eredményeket. Ez 
örömmel tölti el. A jólét és a harmónia időszaka pedig 
folytatódik ezen a héten is. Az a kiemelten kedvező áramlat, 
ami ebben az időszakban hat önre, új megvilágításba 
helyezi az élet értelmét, és a célokat, melyeket kitűzött 
maga elé

Ez a hét érzelmileg kínál önnek nagyobb arányban 
kiteljesedést és elégedettséget. Ezekben a napokban 
számos rendkívüli alkalom nyílik nagyobb összejövetelek 
szervezésére vagy ilyeneken való részvételre. A nagyobb 
pénzügyi tranzakciók intézésére a legkiválóbb napok a 
csütörtök és a péntek.

Valahogy meg kell találnia az egyensúlyt a munka és a 
magánélet között, mert egy idő után mindkét fronton 
csökkenhet a tolerancia küszöbe, ha túlvállalja magát. Itt 
az ideje, hogy a pihenésen is gondolkodjon, és újult erővel 
töltődjön fel. Megérdemli a lazítást!

Ezen a héten a legerősebb erényei egyike a türelem lesz, 
kedves halak. Ennek köszönhetően több előnyös helyzetet 
is kínál önnek az élet, úgy a karrier, mint a magánélet 
szempontjából egyaránt. Ha eddig még nem tervezett 
semmit sem a hétvégére, érdemes feltérképezni a terepet 
és az aktuális ajánlatokat, hogy végre kikapcsolódjon egy 
kicsit. Mindenképp vízparti hely lenne jó önnek.
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A minap szem- és fültanúja 
voltam egy biciklis és egy gya-
logos vitájának. Az alapkonflik-
tusnál nem voltam jelen, csak 
a vitára érkeztem. Mindketten 
bizonygatták saját igazukat, 
persze – ahogy hallottam – a 
hatályos KRESZ-ről fogalmuk 
sem volt. Nem egyedi ez a vi-
tás eset, gyalogos-biciklis-autós 
konfliktusokkal nap, mint nap 
szembesülhetünk. A kerekpa-
rosklub.hu oldal segítségével a 
legfontosabb tudnivalókat ösz-
szegyűjtöttük a biciklis közleke-
déssel kapcsolatban. Talán ezt 
olvasva sokan megismerik a bi-
ciklizés alapvető szabályait, és 
ezzel hozzájárulunk a balesetek 
és konfliktusok számának csök-
kentéséhez.

A kerékpár a KRESZ értelmében 
jármű, tehát a vezetéséhez ugyan-
azok a feltételek szükségesek, mint 
más jármű esetében: járművezetésre 
alkalmas állapotban kell lenni és is-
merni kell a KRESZ-t!

TÉVHITEK
1. „A lámpa ajánlott, de nem 

kötelező.” Nem igaz, a világí-
tás kerékpáron is kötelező! 

2. „Egy sör nem sör.” A 
KRESZ szerint bizonyos ese-
tekben lehet minimális meny-
nyiségű alkoholt fogyasztani, 
de nem javasolt. Tévhit, hogy 
a rendőrök a kerékpáro-
sokat nem szondáztatják. 
De ne csak a bírság elkerülése 
miatt, hanem leginkább saját és 
mások biztonsága érdekében 
közlekedjünk mindig járműve-
zetésre alkalmas állapotban és 
körültekintően.

3. „A járdán szabad bicikliz-
ni.” Tévhit, hogy a járdán 
szabad biciklizni, a járdán 
általában tilos kerékpároz-
ni. Lakott területen csak ott 
szabad járdán kerékpározni, 
ahol az úttest kerékpáros közle-

kedésre alkalmatlan, és akkor is 
csak a gyalogos forgalom zava-
rása nélkül legfeljebb 10 km/h 
sebességgel. Fontos még tudni, 
hogy amennyiben egy úton ti-
los kerékpározni, az nem jelenti 
azt, hogy ott a járdán szabad – 
kivéve 12 éven aluliaknak főút-
vonal mellett.

4. „Egymás mellett is szabad 
kerékpározni.” Nem igaz, köz-
úton általában nem szabad 
egymás mellett kerékpároz-
ni, csak önálló kerékpárúton ad 
erre lehetőséget a KRESZ.

5. „Egyirányú utcában bárhol 
bringázhatok két irányban.” 
Tévhit, hogy a biciklis min-
den irányból használhat-
ja az egyirányú utcát, mert 
ezt a KRESZ csak kiegészítő 
tábla esetén engedélyezi!

6. „A kerékpárutak vagy gya-
log- és kerékpárutak használata 
nem kötelező.” A kerékpáru-
takat, valamint a gyalog- és 
kerékpárutakat kötelező 
használni, kivéve, ha az ez-
zel párhuzamos úttesten ke-
rékpáros nyom is található. 

HOL SZABAD KERÉKPÁ-
ROZNI

1. Az úttesten. Az esetek több-
ségében kerékpárral az úttes-
ten kell és érdemes közle-
kedni, hacsak nem tilos.

2. Kerékpárúton. Ha az út 
mellett van kerékpárút, ak-
kor csak itt szabad kerékpá-
rozni. Kivétel: ha az úttesten 
kerékpáros nyom (piktogram) 
van felfestve, ugyanis ebben az 
esetben az úttesten is szabad 
kerékpározni.

3. Kerékpársávban. Ha az 
úttesten van felfestett ke-
rékpársáv, akkor csak itt 
szabad kerékpározni. A ke-
rékpársáv egyirányú köz-
lekedésre szolgál. Nemcsak 
szabálytalan, hanem veszélyes 

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen, illetve 339 m2 udvar 
„ház”. Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-
5955                                                                                            (1)
Nagykőrösön albérletbe kiadó kertes családi házat keresünk 
hosszútávra. Tel.: 06-20/339-8984                                          (1)

EGYÉB
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Érvényes: szeptember 13-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Eladó rota kapa, utánfutó, zártkert a Hosszúhátban, 
gyermekülés kerékpárra. Tel.: 06-20/492-1557                   (2)

Eladó Nagykőrösön az Attila út 18/a belső házrész külön 
bejárattal teljesen elkerítve. Tel.: 06-20/565-6059                 (3)

Biciklis kontra gyalogos
és udvariatlan is szembe menni 
a forgalommal.

4. Gyalog- és kerékpárúton. A 
gyalogosok (különösen a gyere-
kek és kutyák) kiszámíthatatlan 
mozgására, hirtelen előbuk-
kanására mindig számítanunk 
kell, ezért a megengedett leg-
nagyobb sebesség 20 km/h. 
A gyalog-kerékpárút hasz-
nálata általában kötelező, 
azonban ha a gyalog- és 
kerékpárúton a gyalogosok 
forgalma a kerékpárosok 
továbbhaladását akadá-
lyozná, vagy az úttesten van 
felfestett kerékpáros nyom 
(piktogram), a kerékpáro-
sok az úttesten is közleked-
hetnek. Gyalogos-kerékpáros 
zónában a kerékpárosok szá-
mára kijelölt részen a megenge-
dett sebesség 20 km/h, a zóna 
többi részén 10 km/h. Egyéb-
ként ugyanazok a szabályok 
érvényesek rá, mint amelyek a 
gyalog-kerékpárútra.

Járdán tilos kerékpároz-
ni, kivéve: 

1. Mivel a 12 évnél fiatalabb 
gyerekek főútvonalon még nem 
kerékpározhatnak, ezért ők ha-
ladhatnak a párhuzamos járdán 
legfeljebb 10 km/h sebességgel. 

2. Lakott területen levő olyan 
úton, ahol az úttest kerékpáros 
közlekedésre alkalmatlan, köz-
lekedhetünk a járdán. De csak 
a gyalogos forgalom zavarása 
nélkül és legfeljebb 10 km/óra 
sebességgel.

3. Gyalogúton.  Amennyiben 
egyéb tábla ezt nem engedélye-
zi, akkor gyalogúton tilos kerék-
pározni.

4. Gyalogos zónában. Ameny-
nyiben egyéb tábla ezt nem 
engedélyezi, a gyalogos zóná-

ban tilos kerékpározni. Ha a 
kiegészítő tábla csak bizonyos 
időszakokban tiltja a behajtást, 
akkor a többi időszakban legfel-
jebb 10 km/h sebességgel sza-
bad kerékpározni. A kerékpárt 
tolni természetesen mindig sza-
bad.

Tilos kerékpározni autó-
pályán és autóúton

Kerékpárral behajtani tilos 
táblával jelölt szakaszokra érte-
lemszerűen nem szabad kerék-
párral behajtani. A kerékpárt 
tolva már gyalogosnak minősü-
lünk, tehát az ilyen táblával 
jelzett helyen szabad tolni a 
kerékpárt. Mindkét irányból be-
hajtani tilos táblánál ugyancsak 
tilos kerékpárral behajtani, ki-
véve, ha valamilyen kivételt 
jelző tábla szerepel a fenti tábla 
alatt. 

Ahol a buszoknak vagy taxik-
nak engedélyezett a behajtás, 
oda kerékpárral is be szabad 
hajtani. Értelemszerűen, ha a 
tábla alatt a „kivétel kerékpár-
ral” kiegészítő tábla szerepel, 
szintén be lehet hajtani kerék-
párral. Egyirányú utcába érte-
lemszerűen tilos a forgalommal 
ellenkező irányból behajtani 
kerékpárral is, kivéve, ha azt 
kerékpárt jelző kiegészítő tábla 
megengedi. Ez utóbbi esetben 
szigorúan az úttest jobb oldalán 
kell haladni kerékpárral, ha van 
felfestett kerékpársáv, akkor ott. 
Kiegészítő tábla hiányában 
ne hajtsunk be az egyirányú 
utcába forgalommal szem-
ben, ugyanis a keresztező 
utcákban közlekedők nem 
számítanak az ellenkező 
oldalról érkező kerékpáro-
sokra!

K.Zs.B.T.

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az
interneten is! Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Csalás vétség és hamis ma-
gánokirat felhasználása vétség 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt folytatott eljárást 
a Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya P. József 
25 éves nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi megalapozottan 
gyanúsítható azzal, hogy 2015. 
november 5-én egy nagykőrösi 
hipermarketben hiteligénylést 
nyújtott be. Ennek során mun-
kaviszonyának igazolására va-
lótlan adatokat szolgáltatott az 
igénylő lapon.

Ezzel P. József a hiteligénylés 
során valótlan tartalmú magá-
nokiratot használt fel.

A fenti adatok alapján a hi-
telkérelmét az illetékes pénzin-
tézet még aznap elbírálta és a 
kért hitelösszeget megkapta. Az 
üzletben így több műszaki cik-
ket is vásárolt a férfi.  

Ezt követően P. József a hitel-
szerződésben foglaltaknak nem 

tett eleget, 2015. december hó-
naptól esedékes havi törlesztő 
részleteket egyáltalán nem fizet-
te, az nem is állt szándékában.

A fenti adatok alapján meg-
alapozott gyanú merült fel arra 
vonatkozóan, hogy P. József már 
a hitel igényléskor sem szándé-
kozta a havi törlesztőrészleteket 
fizetni, a hitel igényléskor valót-
lan adatokat szolgáltatott, így 
megalapozottan gyanúsítható 
azzal, hogy már ekkor jogtalan 
haszonszerzés végett szándé-
kosan tévedésbe ejtette a hitelt 
elbíráló és folyósító pénzinté-
zetet.

A Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság kisebb kárt okozó 
csalás vétség és hamis magá-
nokirat felhasználása vétség 
megalapozott gyanúja miatt P. 
József ellen befejezte a nyomo-
zást és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

Házi őrizetbe került

Kerékpárt lopott

A Nagykőrösi Rendőrkapitányság
ingyenes kerékpár regisztrációt szervez !

2016. szeptember 10-én szombaton 09 órától 13 óráig
a nagykőrösi Arany Napok keretében.

Helyszín:
Nagykőrös, Cifra Kert

rendőrségi bűnmegelőzési sátor

Várunk mindenkit, akinek kerékpárja van és élni szeretne
a regisztráció lehetőségével!

Mi szükséges a kerékpár regisztrációjához?
- személyi igazolvány

- kerékpár  és annak vázszáma
- új kerékpár esetén jótállási jegy

Kérjük Önöket, hogy a kerékpárokat tisztított állapotban,
megtisztított alvázzal hozzák el a regisztrációra!

www.bikesafe.hu

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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FELHÍVÁS!

Hamis vezetői engedéllyel 
vezetett

Közokirat-hamisítás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt folytatott eljárást 
a Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya Sz. István 
Sándor 39 éves kocséri lakos 
ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2016. április 10-
én Kocsér, Szabadság utca 91. 
szám előtt segédmotorkerék-
párral közlekedett, amikor a 
rendőrök igazoltatták. Ekkor 
vált gyanússá az intézkedő 
rendőröknek, hogy a férfi által 
átadott jogosítvány hamis. A 
pecsét az okmányon lévő alá-

írások valódisága is megkérdő-
jelezhető volt, ezért a rendőrök 
azt lefoglalták.

A nyomozóhatóság eljárást 
indított a férfi ellen, amelynek 
során szakértő vizsgálta meg 
a lefoglalt okmányt. Kiderült, 
hogy az valóban hamis, a rajta 
lévő adatokat írógéppel rögzí-
tették.

A 39 éves férfit a nyomozók 
ezért gyanúsítottként hallgatták 
ki. Az ellene folytatott eljárást 
a nyomozóhatóság befejezte 
és az ügyben keletkezett ira-
tokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

Kábítószer-kereskedelem 
bűntett elkövetésének meg-
alapozott gyanúja miatt folytat 
eljárást a Ceglédi Rendőrkapi-
tányság Vizsgálati Osztálya egy 
24 éves ceglédi asszony ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a gyanúsított 2016 márci-
usa és 2016. augusztus 3. közötti 
időszakban havi rendszeres-
séggel értékesített kannabiszt 
több, abonyi férfinak. A ceglédi 

rendőrök állampolgári bejelen-
tés alapján jelentek meg a nő 
lakásán 2016. augusztus 23-án 
az esti órákban. Elfogták, elő-
állították a Ceglédi Rendőrka-
pitányságra, ahol a nyomozók 
gyanúsítottként hallgatták ki, 
majd őrizetbe vették. Az illeté-
kes bíróság 2016. augusztus 26-
án elrendelte a nő házi őrizetét.

Pest Megyei
Rendőr-főkapitányság

Nem fizette
a gyermektartás díjat

Baleset Abony közelében

Kisebb értékű csalás

Tartási kötelezettség elmu-
lasztása vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya P. József 52 éves nagy-
kőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi a Nagykőrösi Vá-
rosi Bíróság 2006. szeptember 
22-én kelt jogerős végzése el-
lenére nem fizette a gyermeke 

után járó havi 10.000 Ft összegű 
gyermektartásdíjat a sértett ré-
szére.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság tartási kötelezettség 
elmulasztása vétségének meg-
alapozott gyanúja miatt P. Jó-
zsef ellen befejezte a nyomo-
zást  és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

Útról lesodródva árokba haj-
tott egy személyautó a 4-es főút 
90-es kilométerénél, Abony 
közelében, szombat délután. 
A gépkocsiban hárman utaz-
tak, mindhárman önerejükből, 
sérülések nélkül elhagyták a 
járművet. A ceglédi hivatásos 
tűzoltók áramtalanították, majd 
helyszínelést követően kézi 
erővel az úttestre kitolták a baj-
bajutott személygépkocsit.

Foto: BM OKF médiaszerver/
PMKI Cegléd HTP

Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K. Róbert 18 éves 
nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi megalapozottan 
gyanúsítható azzal, hogy 2016. 
március 24-én a délután i órák-
ban Nagykőrös, Hősök tere 5. 

szám előtti közterületen levágta 
vagy leszakította egy kerékpár-
ról a zárat, majd a biciklit ellop-
ta.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság lopás vétségének meg-
alapozott gyanúja miatt a K. Ró-
bert ellen folytatott nyomozást 
befejezte és az ügyben keletke-
zett iratokat vádemelési javas-
lattal megküldte a Nagykőrösi 
Járási Ügyészségnek.
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ABONY: Boldog
születésnapot

kívánunk Ilonka néninek!

ABONY: Isten éltesse,
Misi bácsit!
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Ünnepélyes keretek között 
átadásra került a Szent István 
Király Általános Iskola kö-
zépső udvarán megépült mű-
füves pálya augusztus 31-én. A 
pálya átadó ünnepségén részt 
vett Földi László országgyűlé-
si képviselő, Schleisz-Bognár 
Péter, a Ceglédi Tankerületi 
Központ szakmai vezetője, a 
pályáztató MLSZ részéről pe-
dig Gallai Gergő. A pályaava-
tást rövid „öregfiúk” mérkőzés 
követte. A kezdőrúgást Godó 
Tibor polgármester végezte el.

A műfüvespálya kialakításá-
nak költsége közel 18 millió Ft 
volt, melyből az önkormány-
zati önerő 6 millió forint. A 
tanítási időszakban az iskolás 
gyerekek díjmenetesen vehe-
tik igénybe, tanítási időn kívül 
pedig előzetes bejelentkezés 
alapján bérleti díj ellenében 
várunk minden futballozni vá-
gyót!

Forrás:Törtel Község
Önkormányzata

    Kistérség- Megye- Régió

Tóth Mihály családja köré-
ben ünnepelte 90. születésnap-
ját Abonyban. Misi bácsi 1926. 
augusztus 29-én született. A 
jeles alkalomból Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony és Dr. Balogh Pál úr 
jegyző úr is meglátogatta és fel-
köszöntötte.

Az ünnepelt szépkorú öröm-
mel fogadta a köszöntőket, 

akinek polgármester asszony 
és jegyző úr átadta az Orbán 
Viktor miniszterelnök jókíván-
ságait tartalmazó emléklapot és 
a születésnapi tortát is.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből köszöntjük Misi bácsit, 
és jó egészséget kívánunk!

Darányi Erika

Átadták a műfüves pályát 
Törtelen

„Többségünk csendesen, 
minden felhajtás nélkül éli 
végig életét e földön. Aligha 
fogadnak bennünket vörös 
szőnyeggel, nem emelnek 
tiszteletünkre pompás em-
lékműveket. Ez azonban nem 
csökkenti fontosságunkat. 
Százszámra várják ugyanis az 
emberek, hogy egy magunk-
fajta odalépjen hozzájuk: em-
berek, akik hálásak lesznek a 
mi együttérzésünkért, bátorí-
tásunkért... Valakinek boldo-
gabb lesz az élete, mert nem 
sajnáltuk az időt, hogy meg-
osszuk vele, amit adni tudunk. 
Többnyire alábecsüljük egy 
mosoly, egy simogatás, egy 
kedves szó, egy figyelő tekin-
tet, egy őszinte bók, vagy cse-
kélyke törődés erejét, pedig 
mind képes rá, hogy új irányt 
szabjon az életnek. Nem is 
gondolnánk, mily végtelen 
sok lehetőség adódik nap, 
mint nap, hogy szeretetünket 
kimutassuk.” Leo Buscaglia

Herédi Pálné szeretett csa-
ládja körében ünnepelte 90. 

születésnapját augusztus 26-
án Abonyban. Az immár szép-
korú Ilonka néni bizonyára 
egyet ért a fenti idézettel, és 
biztos vagyok benne, hogy 
általa már unokái is érzik és 
tudják, hogy milyen fontos a 
családi kötelék.

E jeles nap alkalmából az 
önkormányzat részéről Rom-
hányiné Dr. Balogh Edit pol-
gármester asszony és Bendá-
né dr. Gáspár Anita titkárság-
vezető is felköszöntötte Ilonka 
nénit a szeretetteljes környe-
zetben, aki nagyon készült az 
eseményre, terített asztallal 
várta a köszöntőket. Az ün-
neplés közepette átvette az 
Orbán Viktor miniszterelnök 
jókívánságait tartalmazó em-
léklapot, a születésnapi tortát 
és egy csokor virágot is.

Szerkesztőségünk nevében 
is szívből köszöntjük, és jó 
egészséget kívánunk neki!

Darányi Erika
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Egészségnap Törtelen
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Első alkalommal került meg-
rendezésre Egészségnap szep-
tember 03-án, a Déryné Műve-
lődési Központ és Könyvtár 
Malom épületében. A szerve-
zők már reggel 10 órától várták 

az érdeklődőket, akik számára 
egész napos egészségügyi ál-
lapotfelmérésekkel készültek: 
koleszterinszint, vércukor 
és vérnyomás mérés, illetve 
kedvezményes csontsűrűség 

vizsgálatra is volt lehető-
ség. A felmérések mellett 
érdekes előadásokkal is 
készültek, a délelőtt a gye-
rekeké volt, Higiénia – Mi 
a ciki? Ki a különc cím-
mel tartott előadást Dr. 
Mihály Erzsébet gyermek-
orvos. A délután folya-
mán pedig három felnőtt 
egészségügyi előadást is 
hallhattunk: Lovas Ottó, 
vezető mentőtiszt: Mikor, 
kit hívjak? Háziorvos vagy 
mentő? címmel ismertette 
meg a résztvevőkkel, hogy 
mikor kit kell értesíteni, ha 
baj van. Dr. Biliczki Ferenc 
osztályvezető főorvos a 
sürgősségi betegellátásba, 
még Dr. Káposztás Mária 
főorvos, háziorvos a há-
ziorvosi betegellátásba 
nyújtott betekintést. 

De ez nem minden, fi-
nom egészséges ételeket 
is kóstolhattunk, délelőtt 
egy mentőautó belsejébe 
is bepillanthattunk, majd 
délután a DiFaNi táncs-
csoport műsora után, egy 
jó kis aerobik edzéssel 
tehettünk egy kicsit az 
egészségünkért.

Reméljük jövőre ismét 

    Kistérség- Megye- Régió

megtartják, ezt a remek kez-
deményezést és minél több 
ember részt fog rajta venni, hi-

szen az egészségünk az egyik 
legnagyobb kincsünk!

malexa

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Nagykőrösi Családi Motoros Nap
Immár 9. alkalommal került 

megrendezésre a Nagykőrösi 

Családi Motoros Nap. A Pálfájá-
ba rengeteg kiállító érkezett, au-
tókkal, motorokkal, régiekkel és 

újakkal. Amerre a szem ellátott, 
szebbnél szebb csodák sora-
koztak fel, az érdeklődök legna-
gyobb örömére. Mindenki talál-

hatott kedvére való járműveket, 
és lehetőség volt a tulajdono-

sokkal szakmai eszmecserékre 
is. Sokan a szépségversenyre 
is benevezték kedvencüket. A 

rendezvényt Dr. Czira Szabolcs 
polgármester nyitotta meg, aki 
az alkalmat megragadva kö-
szönetet mondott az erdőhöz 

vezető út javításában 
résztvevő dolgozóknak 

is. Ezt követte az 
igehirdetés és a 
motorszentelés, 
majd az ebéd. 

A kora délutáni 
program a felvo-
nulással kezdő-
dött. A ceglédi, 
Veterán Jármű 
Szalonba indult a 
csapat, ami egy-
ben a 13. Jawa 
Fesztivál is volt. 
A köszöntő után a 
múzeum látogatá-
sa és a járműszép-
ségverseny ered-
ményhirdetése 
következett, majd 
az autósok és 

motorosok visszatértek 
Nagykőrösre, az erdő-
be. A tombolasorsolást 
szintén nagy izgalommal 
várta mindenki, hiszen a 
számtalan szép ajándék 
mellett, a fődíj két motor 
volt.  A rendezvény han-
gulata kitűnő volt és a 
hőség ellenére hatalmas 
érdeklődés kísérte min-
den pillanatát. A szer-
vezők igazán kitettek 
magukért, a hangulatos 
zenétől kezdve, a finom 
ételeken, érdekes prog-
ramokon át, a környe-
zet védelmére is odafi-
gyeltek. Gratulálunk a 
fesztiválhoz, jövőre is 
ilyen szép időt, ilyen 
gyönyörű járműveket, 
és ennyi vidám látogatót 
kívánunk! 

Német Enikő
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Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!
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